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Revisjonsmelding 

 

Til kommunestyret i Herøy 

6090 FOSNAVÅG 

MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR 2022 

Uttale om årsrekneskapen 

Konklusjon 

Vi har revidert årsrekneskapen for Herøy kommune som viser eit netto driftsresultat på kr - 
18.033.316,55 Årsrekneskapen er samansett av balanse pr. 31 .desember 2022, oversikt over 
løyvingar til drift og investering, økonomisk oversikt drift og årsoppgjersdisposisjonar med 
tilhøyrande budsjett/budsjettreguleringar for rekneskapsåret avslutta pr. denne dato og notar 
til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp. 

Etter vår meining: 

       oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav og gir ei dekkande framstilling av den finansielle 
stillinga til Herøy kommune pr. 31. desember 2022, og av resultatet for rekneskapsåret 
avslutta pr. denne dato i samsvar med kommunelova sine reglar og god kommunal 
rekneskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, medrekna 

dei internasjonale revisjonsstandardane (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane 

er beskrivne i Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen. Vi er uavhengige av 

kommunen slik det er krav om i lov og forskrift, og har overhalde dei andre etiske pliktene våre i 

samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og 

hensiktsmessig som grunnlag for konklusjonen vår. 

Årsmelding 

Kommunedirektøren er ansvarleg for informasjonen i årsmeldinga og evt anna informasjon som vert 

publisert saman med årsrekneskapen. Dette omfattar både den lovbestemte årsmeldinga og anna 

informasjon i kommunen sin årsmelding Vår konklusjon om årsrekneskapen ovanfor dekker verken 

informasjonen i årsmeldinga eller anna informasjon. 

I samband med revisjon av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese årsmeldinga. Formålet er å 

vurdere om det ligg føre vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga og årsrekneskapen og den 

kunnskap vi har opparbeida oss under revisjon av årsrekneskapen, eller om informasjonen i 

årsmeldinga tilsynelatande inneheld vesentleg feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsmeldinga 

framstår som vesentleg feil. Vi har ikkje noko å rapportere kring dette. 
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Basert på kunnskapen vi har opparbeida oss ved revisjonen, meiner vi at årsmeldinga 

 inneheld dei opplysningane som skal gis i samsvar med lovkrav og                                  
   opplysningane om økonomi i årsmeldinga er i samsvar med årsrekneskapen 

Vi viser til avsnittet « Uttale om redegjørelse for vesentlege budsjettavvik» under uttale om øvrige 

lovmesssige krav. 

Kommunedirektøren sitt ansvar for årsrekneskapen 

Kommunedirektøren er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen slik den gir ei dekkande framstilling 

i samsvar med kommunelova sine bestemmelsar og god kommunal rekneskapsskikk i  Norge.  

Kommunedirektøren er også ansvarleg for slik intern kontroll som vedkomande finn nødvendig for å 

kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av 

misleghald eller utilsikta feil. 

 

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen 

Målsetting med revisjonen er å oppnå den nødvendige tryggleiken for at årsrekneskapen totalt sett 

ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som fylgje av misleghald eller utilsikta feil, og å gi 

ei revisjonsmelding som inneheld vår konklusjon. Den nødvendige tryggleiken er ein høg grad av 

tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 

revisjonsskikk i Norge, og ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som fylgje av misleghald eller utilsikta feil. Feilinformasjon vert vurdert 

som vesentleg dersom den, enkeltvis eller samla, innan rimelege grenser kan forventast å påverke 

økonomiske avgjerder som brukarane tek basert på årsrekneskapen. 

Som del av ein revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, og 

ISA-ane, utøver vi profesjonelt skjønn og viser profesjonell skepsis gjennom heile revisjonen. I 

tillegg: 
      identifiserer vi og anslår risikoane for vesentleg feilinformasjon, enten det skuldast misleghald 

eller utilsikta feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike 

risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for 

konklusjonen vår. Risikoen for at vesentleg feilinformasjon, som følgje av at misleghald ikkje 

vert avdekka, er høgare enn for feilinformasjon som skuldast utilsikta feil, sidan misleghald 

kan innebere samarbeid, forfalsking, beviste utelatingar, feil framstillingar eller brot på intern 

kontroll/rutinar. 
- opparbeider oss ei forståing av den intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 

revisjonshandlingar som er hensiktsmessige etter omstenda, men ikkje for å gi uttykk for ei 

meining om effektiviteten av kommunen sin interne kontroll. 
- evaluerer om rekneskapsprinsippa som er brukte, er hensiktsmessige og om rekneskapsestimata 

og tilhøyrande noteopplysningar utarbeida av kommunedirektøren er rimelege 
- evaluerer den samla presentasjonen, strukturen og innhaldet i årsrekneskapen, inkludert 

tilleggsopplysningane, og om årsrekneskapen gir uttrykk for dei underliggande transaksjonane 

og hendingane på ein måte som gir ei dekkande framstilling. 

Vi kommuniserer med kontrollutvalet og kommunedirektøren blant anna om det planlagde omfanget 

av revisjonen og til kva tid revisjonsarbeidet skal utførast. Vi utvekslar også informasjon om forhold 

av betyding som vi har avdekka i løpet av revisjonen, samt om eventuelle svakheiter av betyding i den 

interne kontrollen. 
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Balansen og note til årsrekneskapen i høve pensjonskostnad viser eit premieavvik. Dette er ei 

rekneskapsteknisk anordning av betalte pensjonskostnader og inga reell fordring. 

Uttale om andre lovmessige krav 

Uttale om utgreiing av vesentlege budsjettavvik 

Vi har utført eit attestasjonsoppdrag som skal gi moderat tryggleik i høve kommunen si utgreiing for 

vesentlege budsjettavvik eller avvik frå kommunestyret sine budsjettpremisser for bruken av 

løyvingane 

Basert på dei utførte handlingane og innhenta bevis er vi ikkje kjent med forhold som gir grunn til å 

tru at årsmeldinga ikkje gir dekkande opplysningar enten det gjeld beløpsmessige avvik eller avvik 

frå kommunestyret sine premisser for bruken av løyvingane. 

For videre beskrivelse av kommunedirektøren sitt ansvar og revisor sine oppgåver ved uttale om 

utgreiinga for vesentlege budsjettavvik vert det vist til: 

www.nkrf.no/revisjonsberetninger — revisjonsberetning nr. 1 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen som omtalt ovanfor og kontrollhandlingar vi har funne 

naudsynte etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 « Attestasjonsoppdrag som 

ikke er revisjon ellerforenklet revisorkontroll av historiskfinansiell informasjon «, meiner vi leiinga 

har oppfylt plikta si til å sørgje for ordentleg og oversiktleg registrering og dokumentasjon av Herøy 

kommune sine rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge 

Andre forhold 

Revisjonsmeldinga erstattar tidlegare revisjonsmelding datert, 17.04.23. Fullstendig årsrekneskap og 

årsmelding var ikkje avgitt innan fristen gitt i lova 

Ulsteinvik 21 .mai 2023 

 
Bodill Skeide 

-reg. revisor- 
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Fulstendigheitserklæring 
 

ERKLÆRING 1 SAMBAND MED 

KOMMUNEN SIN REKNESKAPSAVLEGGING FOR 2022 

Vi stadfestar etter beste skjønn og overtyding: 

Rekneskap og budsjett 

 Vi har oppfylt vårt ansvar for å sørgje for at kommunen sitt rekneskap og 

økonomiforvaltning er gjenstand for betryggande kontroll, medreknar slik intern 

kontroll som vi finn nødvendig for å kunne utarbeide eit rekneskap som ikkje inneheld 

vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleghald eller feil. Vi har vidare 

oppfylt vårt ansvar vedk. utarbeiding av rekneskapen i samsvar med kommunelova 

og forskrift om årsrekneskap og årsmelding for kommunar, og meiner at rekneskapen 

gir ei dekkande framstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 

rekneskapsskikk. 

 Viktige føresetnader som er brukt av oss ved utarbeiding av rekneskapsestimat, 

medrekna rekneskapsestimat målt til verkeleg verdi, er rimelege. 

 Vi har rekneskapsført eller opplyst om alle forpliktingar, både påløpte og betinga, og 

har i note til årsrekneskapet gitt opplysningar om kommunen sine garantiansvar.  Vi 

kjenner ikkje til at det ved utgangen av året låg føre rettslege tvistar som kan medføre 

vesentlige forpliktingar for kommunen utover det som går fram av årsrekneskapen. 

 Så langt administrasjonen kjenner til har kommunen eigedomsrett til alle eigedelar i 

balansen pr 31.12. Det er ikkje stilt sikring i eigedelane utover det som går fram av 

årsrekneskapen. 

 Vi kjenner ikkje til at kommunen har brote avtaler eller offentlige påbod på ein måte 

som kan påføre kommunen vesentlige økonomiske forpliktingar. 

 Alle hendingar etter datoen for årsrekneskapet og som ifølge god kommunal 

rekneskapsskikk medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt.  Alle 

budsjettendringar gjennom året er registrert og inkludert i regulert budsjett.  Dei 

disposisjonar som ligg til grunn for årsrekneskapet er i samsvar med budsjettvedtak. 

 Vi meiner at verknaden av ikkje-korrigert feilinformasjon er uvesentleg, både 

enkeltvis og samla for rekneskapen som heilheit. Liste over evt. ikkje korrigert 

feilinformasjon ligg ved. 

 Vi stadfestar at det ikkje er utført turar (innenlands/utenlands) der organisasjonen 

(administrasjon/folkevalde) har delteke, og turane er heilt eller delvis betalt av 

kommunen sine kontakter/forbindelsar 

 Vi har teke omsyn til og opplyst om forhold til nærståande partar og eventuelle 

transaksjonar mot desse. 

Bokføring: 

Vi har oppfylt plikta vår til å sørgie for ordentleg og oversiktleg registrering og 

dokumentasjon av kommunen sine rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god 

bokføringsskikk. 

Utgreiing om vesentlege budsjettavvik: 
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Vi er ansvarlege for å etablere en internkontroll som sikrar etterleving av budsjettvedtak og 

kontroll med eventuelle vesentlige avvik som det skal gjerast greie for i årsmeldinga. 

 

Vi meiner at årsmeldinga gir ei dekkande utgreiing for vesentlege beløpsmessige avvik frå 

årsbudsjettet sin tal-del og vesentlege avvik frå kommunestyret sine premisser for bruken 

av løyvingane. 

Opplysningar som er gitt 

 Vi har gitt revisor: 

-Tilgang til alle opplysningar som vi har kjennskap til, som er relevante for 

utarbeiding av rekneskapen 

 Tilleggsopplysningar som revisor har bedt om frå oss for revisjonsformål 

 Ubegrensa tilgang til personar i kommunen som det etter revisor si vurdering 

har vore nødvendig å innhente revisjonsbevis frå 

 Alle transaksjonar er registrert og går fram av rekneskapen. 

 Vi har gitt revisor opplysningar om resultat av våre vurderingar av risikoen for at 

rekneskapen kan innehalde vesentleg feilinformasjon som følgje av misleghald.  Vi 

har gitt revisor alle opplysningar om ev påstandar om misleghald er eller mistanke om 

misleghald som vi er kjent med og som involverer:  leiinga  tilsette som 

har ei viktig rolle i intern kontroll eller  andre 

 Vi har gitt revisor alle opplysningar om ev påstandar om misleghald eller mistanke om 

misleghald som er kommunisert av tilsette, tidlegare tilsette, folkevalte, 

tilsynsmyndigheit eller andre. 

 Vi har gitt revisor opplysningar om alle kjente tilfelle av manglande etterleving eller 

mistanke om manglande etterleving av lover og forskrifter som kan ha betydning for 

utarbeidinga av rekneskapen. 

 Vi har gitt revisor opplysningar om identiteten til kommunen sine nærståande partar og 

alle forhold til nærståande partar og transaksjonar med desse som vi er kjent med.  Vi 

har rekneskapsført eller opplyst om alle forpliktingar, både aktuelle og latente, og har i 

note til årsrekneskapen gitt opplysningar om kommunen sitt garantiansvar. 

Eventuelle kommentarar til punkta over: 

 

 
 

konomi-/rekneskapsansvarleg kommunedirektør 
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§ 5.4 Bevilgningsoversikt drift rekneskap 1A 
 

  
Rekneskap                   

2022 
Reg. budsjett                

2022 
Oppr.budsjett 

2022 
Rekneskap              

2021 

Generelle driftsinntekter       

1 Rammetilskudd 239 580 610 229 300 000 222 400 000 244 735 236 

2 Inntekts- og formueskatt 339 789 822 335 000 000 335 000 000 311 160 321 

3 Eiendomsskatt 0 0 0 0 

4 Andre generelle driftsinntekter 4 385 311 4 600 000 4 600 000 33 519 806 

5 Sum generelle driftsinntekter 583 755 744 568 900 000 562 000 000 589 415 

        

Netto driftsutgifter       

6 Sum bevilgninger drift, netto 553 354 823 541 871 166 535 200 166 553 945 362 

7 Avskrivninger 40 291 876 38 005 000 38 005 000 39 485 506 

8 Sum netto driftsutgifter 593 646 699 579 876 166 573 205 166 593 431 268 

        

9 Brutto driftsresultat -9 890 955 -10 976 166 -11 205 166 4 015 905 

        

Finansinntekter/ finansutgifter       

10 Renteinntekter 4 670 701 2 820 000 2 820 000 1 899 797 

11 Utbytter 7 379 789 10 000 000 10 000 000 7 541 936 

12 Gevinster og tap på finansielle omløpsmidler -3 011 266 1 100 000 4 400 000 6 010 683 

13 Renteutgifter 21 769 764 25 895 000 17 410 000 13 507 922 

14 Avdrag på lån 35 703 693 35 500 000 38 500 000 37 181 625 

15 Netto finansutgifter -48 434 233 -45 975 000 -38 690 000 35 237 131 

        

16 Motpost avskrivninger 40 291 876 38 005 000 38 005 000 39 485 906 

        

17 Netto driftsresultat -18 033 317 -18 946 166 -11 890 166 232 870 

        
Disponering eller dekning av netto 
driftsresultat       

18 Overføring til investering 0 0 0 0 

19 Avsetninger til bundne driftsfond 2 464 397 0 0 611 690 

20 Bruk av bundne driftsfond -6 111 954 -600 000 -600 000 0 

21 Avsetninger til disposisjonsfond 0 0 0 0 

22 Bruk av disposisjonsfond -14 385 759 -3 661 165 -2 105 165 -378 820 

23 Dekning av tidligere års merforbruk 0 0 0 0 

24 Sum disponeringer eller dekning av netto 
driftsresultat -18 033 317 -4 261 165 -2 705 165 232 870 

        
25 Fremført til inndekning i senere år 
(merforbruk) 0 0 0 0 
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§ 5.4 Bevilgningsoversikt drift, til fordeling 1B 
 

Område  

Rekneskap 
2022 

Opphaveleg 
budsjett 2022 

Budsjett-
endring 

Budsjett inkl. 
endring 

Rekneskap 
2021 

11 Komunikasjon 1 652 426 2 052 459 30 600 2 083 059   

12 Administrativ leiing 3 211 470 1 997 352 100 000 2 097 352 2 183 000  

13 Service 3 732 682 4 401 381 48 600 4 449 981 3 832 000  

  
Dokumentsenter og politisk 
sekretariat        3 328 000  

14 Økonomiavdelinga 5 261 895 6 204 685 190 600 6 395 285 3 901 000  

15 HR/HMS avdelinga 6 738 447 8 202 503 63 900 8 266 403 7 918 000  

20 Adm. leiing kultur og oppvekst 2 661 677 0 320 500 320 500   

21 Barnehageavdelinga 76 657 792 73 800 470 2 400 500 76 200 970 75 396 000  

22 Grunnskuleavdelinga 112 978 216 108 257 416 3 371 300 111 628 716 114 915 000  

23 PPT 4 341 498 3 815 337 60 500 3 875 837   

24 Kvalifiseringssenteret -10 560 773 -3 840 061 -5 902 800 -9 742 861   

25 Kulturskulen 3 889 524 3 879 082 55 600 3 934 682   

26 Kulturavdelinga 9 795 544 8 732 439 93 200 8 825 639 11 080 000  

30 Adm. leiing helse og omsorg 1 464 958 1 334 562 33 400 1 367 962 1 323 000  

31 Barn, familie og helse 72 413 513 66 276 082 833 800 67 109 882 54 635 000  

  Barnevernsavdelinga        14 039 000  

32 Pleie og omsorg 130 874 249 120 267 840 1 911 400 122 179 240 134 424 000  

33 Bu- og habiliteringsavdelinga 48 303 493 47 811 066 377 600 48 188 666 45 948 000  

34 Tenestekoordinering 9 469 681 9 668 726 111 800 9 780 526 9 004 000  

50 Adm. leiing samfunnsutvikling 2 371 742 1 829 671 76 700 1 906 371   

51 Utviklingsavdelinga 4 587 218 5 532 544 276 300 5 808 844 5 408 000  

52 Landbruksavdelinga 745 946 535 366 46 100 581 466   

53 Brann og redning 9 921 471 8 925 973 898 600 9 824 573 9 739 000  

54 Anleggs- og drifts avdelinga 10 195 284 7 641 254 808 700 8 449 954 11 411 000  

55 Eigedomsavdelinga 22 679 899 22 862 350 221 600 23 083 950 22 543 000  

56 Herøy kystmuseum 1 938 620 1 379 853 262 500 1 642 353   

60 Politisk leiing 3 577 781 3 323 613 -20 000 3 303 613 4 479 000  

70 Fellesutgifter/ overføringar 14 469 851 20 308 203 0 20 308 203 13 877 000  

  Informasjonsteknologi        9 080 000  

  Skatt, ramme, finans        -4 518 000  

90 Skatt, ramme, finans -553 374 103 -535 200 166 -6 671 000 -541 871 166 553 945 000  
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§ 5.5 Bevilgningsoversikt investering 2A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekneskap 

2022

Reg. 

budsjett 

2022

Oppr.budsj 

2022

Rekneskap 

2021

Investeringsutgift

1 Investeringer i  varige driftsmidler 68 433 846 245 240 184 115 125 000 144 452 015

2 Tilskudd til  andres investeringer 1 025 176 0 0 11 237 500

3 Investeringer i  aksjer og andeler i  selskaper 1 671 738 1 600 000 1 600 000 1 830 930

4 Utlån av egne midler 0

5 Avdrag på lån 3 978 084 0 0 0

6 Sum investeringsutgifter 75 108 844 256 840 184 126 725 000 157 520 445

Investeringsinntekter

7 Kompensasjon for merverdiavgift -5 037 029 -23 718 715 -12 650 000 -23 713 126 

8 Tilskudd fra andre -3 489 258 0 0 -7 928 571 

9 Salg av varige driftsmidler -10 474 276 0 0 -6 749 378 

10 Salg av finansielle anleggsmidler -100 000 0 0 -122 251 

11 Utdeling fra selskaper 0 0 0 0

12 Mottatte avdrag på utlån av egne midler -3 184 550 0 0 0

13 Bruk av lån -50 838 753 -221 521 469 -102 475 000 -112 810 319 

14 Sum investeringsinntekter -73 123 866 -245 240 184 -115 125 000 -151 323 645 

15 Videreutlån 12 560 000 10 000 000 10 000 000 21 027 970

16 Bruk av lån til  videreutlån -10 000 000 -10 000 000 -10 000 000 -19 157 478 

17 Avdrag på lån til  videreutlån 3 978 084 0 0 3 911 251

18 Mottatte avdrag på videreutlån -6 197 889 0 0 -4 185 231 

19 Netto utgifter videreutlån 340 195 0 0 1 596 512

20 Overføring fra drift 0 0 0 0

21 Avsetninger til  bundne investeringsfond 2 454 034 0 0 0

22 Bruk av bundne investeringsfond -3 339 418 0 0 -10 805 614 

23 Avsetninger til  ubundet investeringsfond 2 538 295 0 0 3 012 301

24 Bruk av ubundet investeringsfond 0 -1 600 000 -1 600 000 0

25 Dekning av tidligere års udekket beløp 0 0 0 0

26 Sum overføring fra drift og netto avsetninger 1 652 911 -1 600 000 -1 600 000 -7 793 313 

27 Fremført ti l  inndekning i senere år (udekket beløp) 0 0 0 0
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§ 5.5 Bevilgningsoversikt investering, rekneskap til fordeling 2B 
 

  
Rekneskap 

2022 

Opphaveleg 
budsjett 

2022 
Budsjett inkl. 
endring 2022 

Rekneskap 
2021 

Aksjar Runde forskning as 0  0  0  255 667  

Inventar og utstyr grunnskule 1 044 063  0  120 951  629 261  

Biblioteket inventar 625 000  375 000  625 000  0  

Diverse møblar, utstyr etc. Kulturhuset 331 635  0  407 632  0  

Investering deltaking Søre Sunnmøre legevaktsamarbeid 0  0  150 000  0  

Utstyr sjukeheimane/møblar Ospenesvegen 0  0  408 238  341 762  

Prosjekt eRom/Smartteknologi 400 450  625 000  800 320  1 047 430  

Digitalisering av pasientsignalanlegg 518 700  0  0  0  

Padlehuk og brygge med handicaptilkomst -273 500  0  0  0  

Relokalisering Herøy vidaregåande skule 0  750 000  1 062 500  0  

Sal av grunn til næring -3 773 011  0  0  0  

Sal av grunn til private -1 678 806  0  0  0  

Miljømudring Fosnavåg hamn 2 670 938  5 000 000  12 013 766  603 389  

Strategiske grunnkjøp 0  0  779 969  0  

Fiberutbygging Runde 1 097 500  937 500  1 187 500  0  

Tilførselsveg Kvalsvik 57 031  0  210 950  236 313  

Ny infartsveg Kvalsvika 0  0  3 000 000  0  

Nytt industriområde Grønholmen/Mowi (K-sak 93/21) 23 725  0  14 394 443  616 107  

Eggesbønes industriområde 82 794  0  567 706  976 300  

Nye kaier Mjølstadneset 34 338 134  27 500 000  36 263 682  11 973 797  

Byutvikling Fosnavåg - Sentrumstiltak 0  0  4 972 890  0  

Trafikktrygging 206 015  0  2 500 460  32 053  

Fiberutbygging Landbrukskontoret 0  0  250 000  0  

Byutvikling Fosnavåg 0  0  4 388 702  0  

Delutbygging industriområde Eggesbønes 0  0  0  0  

Veg parkering/Djupedalen til Huldalskrysset 0  0  5 000 000  0  

Byggefelt Bø-Arhaug 428 565  0  0  12 232 366  

Byggefelt Bø-Arhaug, avløp, kloakkrammeplan 146 445  0  0  0  

Avskjerande grøft på Kvalsund 72 725  0  681 475  18 525  

Bru til Herøy Gard 9 100  0  6 230 775  56 550  

Toalett i Parken 163 242  0  0  4 875  

FV 18 Leine – Voldsund 0  0  1 250 000  0  

Sæviktunellen - Remøy gravplass 0  0  2 771 233  0  

Avlaup Kvalsvik hamn 165 836  0  0  7 475  

Opparbeiding almenningen (Ytre) 0  0  2 052 243  0  

Dreneringsgrøfter byggefelt 0  0  91 870  58 750  

Prosjekt i bustadfelt 0  0  863 905  0  

Slamavskiljar Nykrem 655 271  0  1 436 294  520 376  

Sjøledning avløp Vågsholmen-Almenningen 0  0  381 217  0  

Nytt industriområde Dragsund (Grunnkjøp/regulering) 0  0  9 500 000  0  

Tjørvåg idrettslag (kjøp av grunn til bygging av idrettshall) 0  0  400 000  0  
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Kloakkutbygging 0  0  4 470 854  0  

Planlegging av tursti Myklebustvatnet 0  0  1 469 246  0  

Nørvåg - oppgradering og etablering av fortau m.m. -687 771  0  0  14 977 337  

Dragsund bustadfelt - utviding 105 175  7 500 000  9 500 342  444 045  

Einedalen skule - tilbygg fleirbrukshall 131 062  0  0  11 686  

Sal av fast eigedom -556 625  0  0  0  

Bilar til eigedomsavdelinga 222 300  0  230 000  0  

Nedre Dragsund 2 - mindre ombygging 894 014  0  872 939  14 894 897  

Herøy kulturhus mindre ombyggingstiltak 2 910 493  0  1 648 475  0  

Herøy ressurssenter 0  0  1 691 156  109 469  

Herøy Gard 0  0  294 150  0  

Asfaltering av uteområde 826 239  625 000  1 532 335  0  

Desentralisert ventilasjon 146 875  625 000  2 876 685  0  

Asbestsanering og nye golv 0  0  2 138 270  0  

Myrvåg omsorgssenter 0  0  312 500  0  

Sjukeheimsvegen 14 - mindre ombygging og oppgradering 48 750  0  1 698 040  0  

Stornesvegen 30 – 36 0  0  500 000  0  

Bergslia barnehage - rehabilitering 352 281  0  316 212  1 535 682  

Herøy omsorgssenter - raud og grøn avdeling 343 677  0  2 696 146  2 016 880  

Etablering av ubemanna rop bustad 0  0  1 587 625  0  

Myrsnipa barnehage - rehabilitering av fasade 28 730  0  0  541 058  

Stokksund skule - rehabilitering av fasade 178 676  0  421 003  760 130  

Ytre Herøy ungdomskule, oppgradering av uteområde -300 000  0  592 437  0  

Herøy rådhus – tilbygg 895 139  0  8 175 786  31 064 296  

Ny hovudbrannstasjon og driftsbase 591 138  0  3 344 328  8 815 595  

Bergsøy skule Borga - nye løysingar 3 349 197  25 750 000  25 750 000  0  

Bergsløy skule Borga - oppgradering 28 600  0  1 402 082  123 707  

Brannsikring - formålsbygg 56 321  625 000  1 245 510  582 222  

Herøy rådhus - ombygging 0  0  711 731  0  

Opparbeiding av leikeplassar 925 118  625 000  910 942  0  

Vågsgata 59 0  375 000  375 000  615 585  

Jektenaustet 110 625  0  2 450 926  0  

Ventilasjon Myrvåg omsorgssenter 3 054 954  3 125 000  3 125 000  0  

Grunnkjøp Flusund - utviding av gravplass 12 578  6 500 000  6 500 000  43 093  

Herøy omsorgssenter - ny kjøkkenløysing (2022) 583 511  12 500 000  12 500 000  0  

Fortau ved YHU (Trafikktryggingsplanen) 566 041  0  0  0  

Toalett Goksøyra -697 551  0  2 440 022  0  

Herøyhallen, tribune/ sportsdekke 981 807  1 250 000  1 250 000  0  

Forprosjekt Enova landstraum 255 353  0  0  0  

Marin Sales, oppgradering og asfaltering av veg 581 300  187 500  187 500  0  

Stokksund bustadfelt, grunnkjøp 0  4 250 000  4 250 000  0  

Vågsbrua 1 104 375  0  0  0  

Avløp. Investeringstiltak i høve til plan. 0  6 000 000  6 000 000  0  

Blå avdeling, ombygging 0  625 000  625 000  0  
Herøy omsorgssenter raud og grøn avd., 
oppgradering/brannsikring 0  2 500 000  2 500 000  0  

YHU- Rehabilitering 0  1 250 000  1 250 000  0  
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Ny Bergsøy 5-7 skule 0  1 250 000  1 250 000  0  

Lisjebøvegen 6 - Miljøsanering og riving 0  500 000  500 000  0  

Inneklimatiltak 522 819  0  0  0  

ENØK 241 535  437 500  1 257 825  591 814  

Kino - Ny laserprosjektor 1 031 000  1 000 000  1 000 000  0  

Veg Vågsholmen -80 493  0  0  0  

Leikanger barnehage - oppgradering ventilasjon/SD -anlegg 29 920  0  0  0  

Nedre Dragsund 2 - ENØK 37 500  0  0  0  

Nedre Dragsund 2 - brannsikring 583 515  0  0  0  

Forskottering tippemidla/ mva -3 184 550  0  0  0  

RDA-midlar 0  0  0  9 737 500  

Felles IKT investeringar 34 115  0  1 460 823  1 004 572  

Kyrkjelege fellesråd, gravplassføremå m.m. 634 451  1 625 000  3 309 008  559 535  

Utbygging infrastruktur Velferdsteknologi 0  0  1 044 065  0  

Digital satsing oppvekst 0  812 500  812 500  886 110  

Eigenkapitaltilskot KLP 1 671 738  0  0  1 575 263  

Utlån/innlån Husbanken 0  0  0  0  

Frie finansieringsmidlar -55 875 782  -115 125 000  -245 240 184  0  

Nærøykrysset trafikktrygging 0  0  0  88 513  

Strategisk grunnkjøp 0  0  0  704 085  

Gapahuk i Fosnavågparken 0  0  0  172 746  

Ny komandobil brann og redning 0  0  0  963 670  

Nærøyvegen fortau 0  0  0  17 058  

Novedkloakk Bø-Arhaug (kloakkrammeplanen) 0  0  0  4 037 386  

Ny utvida bru og steinfylling til Vågsholmen 0  0  0  2 490 612  

Veg Vågsholmen 0  0  0  74 698  

Bru til Vågsholmen 0  0  0  1 596 945  

Skredvoll Moltu 0  0  0  586 250  

Kantslåttmaskin 0  0  0  678 750  

Sæviktunellen Remøy gravplass 0  0  0  722 979  

Kjøp av Lisjebøvegen 6, Gnr 29 bnr 73 og 227 0  0  0  2 810 795  

Lokalitetar for Bergsøy skule Borga 0  0  0  21 290 434  
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§ 5.6 Økonomisk oversikt etter art 
 

Økonomisk oversikt - drift 
Rekneskap 

2022 
Regulert 

budsjett 2022 
Opphaveleg 

budsjett 2022 
Rekneskap 

2021 

Driftsinntekter       

1 Rammetilskudd 239 580 610  229 300 000  222 400 000  244 735 236  

2 Inntekts- og formuesskatt 339 789 822  335 000 000  335 000 000  311 160 321  

3 Eiendomsskatt 0  0  0  0  

4 Andre skatteinntekter 0  0  0  0  

5 Andre overføringer og tilskudd fra staten 36 573 171  45 427 652  39 427 652  33 519 806  

6 Overføringer og tilskudd fra andre 68 016 897  36 909 404  36 909 404  73 019 961  

7 Brukerbetalinger5335482 31 210 998  30 828 870  31 658 870  33 393 724  

8 Salgs- og leieinntekter 51 354 817  59 730 437  59 730 437  73 078 875  

9 Sum driftsinntekter 766 526 316  737 196 363  725 126 363  768 907 923  

        

Driftsutgifter       

10 Lønnsutgifter 393 361 041  368 888 509  365 396 509  380 749 073  

11 Sosiale utgifter 98 823 115  101 345 148  103 645 148  91 198 905  

12 Kjøp av varer og tjenester 203 492 731  190 289 568  187 296 568  220 510 052  

13 Overføringer og tilskudd til andre 40 448 512  34 053 088  31 778 088  40 979 893  

14 Avskrivninger 40 291 876  38 005 000  38 005 000  39 485 906  

15 Sum driftsutgifter 776 417 275  732 581 313  726 121 313  772 923 829  

        

16 Brutto driftsresultat -9 890 959  4 615 050  -994 950  4 015 906  

        

Finansinntekter       

17 Renteinntekter 4 670 701  2 820 000  2 820 000  1 899 797  

18 Utbytter 7 379 789  10 000 000  10 000 000  7 541 936  

19 Gevinster og tap på finansielle omløpsmidler -3 011 266  1 100 000  4 400 000  6 010 683  

20 Renteutgifter 21 769 764  25 895 000  18 910 000  13 507 922  

21 Avdrag på lån 35 703 693  35 500 000  38 500 000  37 181 625  

22 Netto finansutgifter -48 434 233  -47 475 000  -40 190 000  -35 237 131  

        

23 Motpost avskrivninger 40 291 876  38 005 000  38 005 000  39 485 906  

24 Netto driftsresultat -18 033 317  -4 854 950  -3 179 950  8 264 681  

Disp. eller dekning av netto driftsresultat:       

25 Overføring til investering 0  0  0  0  

26 Avsetninger til bundne driftsfond 2 464 397  627 446  627 446  611 690  

27 Bruk av bundne driftsfond -6 111 954  -1 241 245  -1 122 245  0  

28 Avsetninger til disposisjonsfond 0  0  0  0  

29 Bruk av disposisjonsfond -14 385 759  -3 701 151  -2 145 151  -378 820  

30 Dekning av tidligere års merforbruk 0  0  0  0  
31 Sum disponeringer eller dekning av netto 
driftsresultat -18 033 317  -4 314 950  -2 639 950  232 870  

32 Fremført til inndekning i senere år (merforbruk) 0  0  0  0  
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§ 5.8 Balanserekneskap 
 

 2 022 2 021 

Anleggsmidlar     
Varige driftsmidlar     
Faste eigedomar og anlegg 1 147 083 052 1 154 074 192 
Utstyr, maskiner og transportmidlar 55 449 800 28 869 564 
Finansielle anleggsmidlar     
Aksjar og andelar 98 181 212 96 614 474 
Obligasjonar 0 0 
Utlån 83 823 587 80 389 552 
Immaterielle eigendeler     
IV. Pensjonsmidlar 919 918 776 881 516 871 

Sum anleggsmidlar 2 304 456 428 2 241 464 653 

Omløpsmidler     
I. Bankinnskot og kontantar 68 476 478 58 187 027 
II. Finansielle omløpsmidlar     
Aksjar og andelar 90 846 904 90 196 817 
Obligasjonar 0 0 
Sertifikater 0 0 
Derivater 0 0 
Kortsiktige fordringar     
Kundefordringar 7 866 853 3 424 874 
Andre kortsiktige fordringar 44 860 459 49 096 836 
Premieavvik 61 452 635 62 748 650 
Sum omløpsmidlar 273 503 329 263 654 203 
      

SUM EIENDELER 2 577 959 757 2 505 118 856 

      
Egenkapital     
Eigenkapital drift     
Disposisjonsfond -36 664 172 -51 049 931 
Bundne driftsfond -18 593 532 -22 163 567 
Meirforbruk i driftsregnskapet 0 0 
Eigenkapital investering     
Ubunde investeringsfond -15 330 994 -12 792 699 
Bundne investeringsfond -13 535 391 -14 420 775 
Udekt beløp i investeringsregnskapet 0 0 
Annan eigenkapital     
Kapitalkonto -367 790 754 -376 740 252 
Prinsippendringar som påvirker arbeidskapitalen drift -8 453 844 -8 453 844 
Prinsippendringar som påvirker arbeidskapitalen investering 0 0 

Sum eigenkapital -460 368 687 -485 621 069 

      
Langsiktig gjeld     
Lån     
Gjeld til kredittinstitusjonar -652 709 554 -758 275 096 
Obligasjonslån -313 650 000 -141 000 000 
Sertifikatlån -111 350 000 -111 350 000 
Pensjonsforpliktelsar -928 665 066 -877 847 005 

Sum langsiktig gjeld -2 006 374 620 -1 888 472 101 

      
E. Kortsiktig gjeld     
Leverandørgjeld -31 948 629 -20 429 379 
Likviditetslån   -33 075 546 
Derivater 0 -23 074 277 
Annan kortsiktig gjeld -79 114 298 -53 649 976 
Premieavvik -231 045 -796 508 

Sum kortsiktig gjeld -111 293 972 -131 025 686 
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SUM EGENKAPITAL OG GJELD -2 577 959 757 -2 505 118 856 

      
Memoriakonti     
I. Ubrukte lånemidlar 69 708 946 23 747 699 
II. Andre memoriakonti 68 000 68 000 
III. Motkonto for memoriakontiene -69 776 946 -23 815 699 

Sum memoriakonti 0 0 

 

 
 

 

 

 

Notar 
 

Note 1 -Rekneskapsprinsipp 
 

Generelt 

Årsrekneskapet er ført etter Kommunal- og moderniseringsdepartementets forskrift om årsrekneskap og 

årsrapport. I tillegg skal kommunale rekneskap tilfredstille krav til statleg rapportering jfr. forskrift om 

rapportering frå kommunar og fylkeskommunar (KOSTRA). Begge forskriftene gjeld frå 01.11.2000. 

 

Kommunelova § 14-6 fastset vidare at årsrekneskapen skal førast etter regelverket om god kommunal 

rekneskapsskikk.  

 

Rekneskapssystem 

Kommunerekneskapen er basert på eit finansielt orientert system, med hovudvekt på korleis midlane til drift 

og investering er skaffa til veie og brukt sett opp finansieringa av dette. 

Resultatet vert vist i form av endring i arbeidskapital (omlaupsmidlar med fråtrekk av kortsiktig gjeld). 

Det obligatoriske årsrekneskapet i høve til nevnte forskrift består av drift, investering, balanserekneskap, og 

notar. I tillegg skal det settast opp økonomiske oversikter. 

 

Anordningsprinsippet 

 

Rekneskap og budsjett er ført etter anordningsprinsippet. Alle kjente utgifter/ utbetalingar og inntekter/ 

innbetalingar skal takast med i rekneskapen innanfor rekneskapsåret., uavhengig av betalingstidspunkt. 

Frå og med årsrekneksap 2002 er det i forskrift bestemt at årets betalte pensjonspremie skal regulerast med 

årets premieavvik. <premieavviket er ein estimert aktuarmessig berekning gjort av pensjonsleverandørane (KLP 

og SPK). 
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Bruttoprinsippet 

Alle inntekter og utgifter skal budsjetterast og rekneskapsførast brutt. Det kan ikkje gjerast frådrag for 

inntekter som direkte vedkjem utgiftspostane. 

 

Arbeidskapitalen 

Endring av arbeidskapitalen (omlaupsmidlar med fråtrekk kortsiktig gjeld) skal synast som inntekts- og 

utgiftspostar i drifts-/ investeringsrekneskapen-/ budsjettet, jfr. hovudoversikt over korleis midlane er skaffa til 

veie og brukt. 

 

Vurdering av balansepostar 

• Kasse og bank er oppført med reelle summar. 

• Aksjar, aksjefond, obligasjonar og pengemarknadsfond, klassifisert som omlaupsmidlar, er vurdert til 

verkeleg verdi. Disposisjonane ligg innanfor vedtatt finansreglement. 

• Uteståande fordringar er vurdert til pålydande. Fordringar som gjeld vare- og tenesteproduksjon blir ei 

kortsiktig fordring, jfr. reknekspasforskrifta og GKRS. 

• Aksjar og andelar klassifisert som anleggsmidlar, samt utlån er oppført til den verdien dei er kjøp 

for/anskaffa til. 

• Anleggsmidlar, dvs. investeringar i faste eigedommar, anlegg, utstyr, transportmidlar og maskinar, er 

ført opp i balansen som eigedelar lik kjøpesum, og vert kvittert ned (avskrive) over anleggsmiddelets 

økonomiske levetid. 

• Kortsiktig og langsiktig gjeld er oppført til pålydande. Herøy kommune har ikkje gjeld i utanlanske 

valuta. 

 

Neste års avdrag på langsiktig gjeld er ikkje klassifisert som kortsiktig gjeld, jfr. rekneskapsforskrifta og 

kommunal rekneskapsskikk. 

 

• Eigenkapitalen blir justert gjennom føringar på kapitalkonto som følgje av opp- og nedskrivingar 

direkte. Avskrivingar, eventuelle salsvinstar eller tap på anleggsmidlar får med det inga umiddelbar 

resultateffekt. 

Konsernrekneskap 

Etter ny kommunelov som gjeld frå 01.01.2020 skal det utarbeidast både eit ordinært- og eit konsolidert 

årsrekneskap for kommunar. For Herøy kommune er desse like, slik at det berre er utarbeida eit 

årsrekneskap. 
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Note 2 – Godtgjering og honorar 
 

 
Godtgjersle ordførar 2022                                  kr  1.226.367,- 
 
Årsløn kommunedirektør 2022                         kr  1.350.000,- 
 
Søre Sunnmøre kommunerevisjon IKS står for revidering av kommunen sine rekneskap, 
forvaltningsrevisjon, attesteringar av særrekneskap med meir. For denne tenesta betaler Herøy 
kommune kr 516.154,-. 
 
Vest Kontroll AS har kontrollutvalssekretariatet for Herøy kommune. For denne tenesta betaler 
Herøy kommune kr 462.132,-. 
 

 

 

Note 3 – Endring i rekneskapsprinsipp  
 

 
Det er ikkje gjort endringar i rekneskapsprinsipp i 2022. 
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Note 4 – Endring i arbeidskapital 
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Note 5 – Kapitalkonto 
 

Saldo kapitalkonto 1.1.2022 376 740 252 

Økning av kapitalkonto (kreditposter):   
Aktivering fast eiendom, anlegg, utstyr, maskiner og 
transportmidler 67 653 247 
Reversert nedskrivning eiendom,anlegg, utstyr, maskiner 
og transportmidler 0 

Kjøp av aksjer/andeler 0 

Reversert nedskrivning aksjer/andeler 0 

Utlån  12 560 000 

Avdrag på eksterne lån 42 275 542 

Endring pensjonsforpliktelser (reduksjon)   

Endring pensjonsmidler SPK   

Endring pensjonsmidler KLP 43 811 288 

Endring pensjonsmidler andre selskap   

Reversert oppskrivning utenlandslån   

Aktivert egenkapitalinnskudd KLP 1 671 738 

    

    

    

Reduksjon av kapitalkonto (debetposter):   
Salg av fast eiendom, anlegg, utstyr, maskiner og 
transportmidler 6 255 947 
Avskrivning: Eiendom,anlegg, utstyr, maskiner og 
transportmidler 40 291 876 
Nedskrivning: Eiendom,anlegg, utstyr, maskiner og 
transportmidler 1 510 000 

Salg aksjer/andeler 100 000 

Nedskrivning aksjer/andeler 5 000 

Avdrag på utlån 9 482 039 

Avskrivning på utlån 41 771 

Bruk  av lånemidler 62 325 736 

Endring pensjonsforpliktelser (økning) 50 818 061 

Endring pensjonsmidler SPK 5 409 383 

Endring pensjonsmidler KLP   

Endring pensjonsmidler andre selskap   

Urealisert kurstap (oppskrivning) utenlandslån   

    

Overføring Herøy kyrkjelege fellesråd 634 450 

sos.lån vekkskrive mot kapitalkonto 41 771 

diff 5 279 

Saldo kapitalkonto 31.12.2022 367 790 754 
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Note 6 – Avdrag på lån 
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Note 7 – Lånegjeld og renter pr 31.12.22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konto Lånenr.

Saldo lånegje3ld 

pr 31.12.22

Renter 01.01.22 - 

31.12.22 Betalt 2022

Påløpt pr 

31.12.21 men 

betalt 2022

Påløpte renter 

31.12.21

Påløpte renter 

31.12.22

242080001 NO0011134520 Sparebank 1 Markets (18.10.22) -80 000 000 1 352 101,84 922 997,29 180 035,18 609 139,73

242080001 NO0012618380 Sparebank 1 Markets AS (15.08.22) -119 650 000 1 600 046,22 1 600 046,22

242080001 NO0012737800 Sparebank 1 Markets (24.10.22) -114 000 000 841 226,30 841 226,30

245320001 13510922-1 Husbanken - Myklebusttunet -223 500 621,00 118,00 502,00

245320001 13530685-0 Husbanken - Myrsnipa barnehage -79 693 1 439,00 1 113,00 395,00 395,00 323,00

245320001 14631206-1 Husbanken - Evangerhuset (leil igheit) -345 388 4 214,00 1 694,00 1 653,00 1 653,00 2 518,00

245320001 14631617-9 Husbanken - Kverntun (Tjørvågvegen   ) -1 022 705 12 304,00 9 417,00 3 505,00 6 392,00

245320001 20210307 Kommunalbanken - 2021 -110 000 000 1 837 000,00 1 837 000,00 571 511,00 571 511,00

245320001 20210339 Kommunalbanken - 2021 -95 000 000 2 562 810,00 2 039 149,00 168 783,00 692 444,00

245320001 20220040 Kommunalbanken - 2022 -160 000 000 2 956 623,00 2 336 667,00 619 956,00

20190085 Kommunalbanken 2019 455 520,00 3 036 800,00 2 581 280,00

NO0011166415 22,8 7 894,35 25 504,50 17 610,15

NO0010204257 119 273 369,09 273 369,09

NO0012496852 119 583 301,94 583 301,94

NO0012737792 27 91 726,02 91 726,02

NO0010897879 141 1 891 906,63 2 135 954,13 244 047,50

245320001 NO0010867740 Nordea Bank ASA -165 000 000 3 486 450,00 3 486 450,00 552 021,25 552 021,25

245320001 NO0011026387 Sparebank 1 Markets AS -145 000 000 2 663 750,68 2 457 983,60 67 880,14 273 647,22

245395001 14628979-8 Husbanken - Startlån -1 280 000 15 504,00 6 171,00 5 558,00 5 558,00 9 333,00

245395001 14629842-7 Husbanken - Startlån -749 994 9 879,00 8 773,00 1 065,00 2 170,00

245395001 14630711-1 Husbanken - Startlån 2007 -590 902 7 666,00 7 214,00 416,00 869,00

245395001 14631350-7 Husbanken - Startlån 2008 -1 680 000 21 002,00 18 350,00 2 210,00 4 862,00

245395001 14632063-5 Husbanken - Startlån -4 600 000 56 153,00 46 616,00 9 188,00 18 726,00

245395001 14632663-2 Husbanken - Startlån -6 807 384 83 470,00 77 903,00 4 446,00 10 013,00

245395001 14633860-3 Husbanken - Startlån 2012 -6 000 000 72 252,00 56 699,00 15 701,00 31 255,00

245395001 14634512-9 Husbanken - Startlån 2013 -9 600 000 115 401,00 90 417,00 25 024,00 50 008,00

245395001 14635335-4 Husbanken - Startlån -3 666 656 43 751,00 32 932,00 12 100,00 22 918,00

245395001 14636206-6 Husbanken - Startlån -9 000 000 108 796,00 101 297,00 5 740,00 13 239,00

245395001 14637136-4 Husbanken - Startlån -2 400 000 28 553,00 11 053,00 9 649,00 9 649,00 17 500,00

245395001 14638314-6 Husbanken - Startlån 2019 -10 400 000 125 427,00 108 301,00 12 977,00 30 103,00

245395001 14638775-8 Husbanken - Startlån 2021 -11 280 000 133 392,00 51 141,00 44 465,00 44 465,00 82 250,00

245395001 14639476-2 Husbanken - Startlån 2022 -9 499 999 113 192,00 87 829,00 24 124,00 49 487,00

245395001 14639714-6 Husbanken - Startlån 2022 -9 833 333 106 693,00 55 469,00 51 224,00

-1 077 709 554 21 663 435,07 19 999 409,57 61 720,00 4 561 384,22 6 163 683,72

21 663 429,07

Konto 15000-9010-870 17 293 490,62

Konto 15005-5430-350 3 335 168,53

Konto 15007-9012-283 1 035 586,77

21 664 245,92
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Note 8 – Pensjon 
 

Netto pensjonskostnad i året      KLP   St.pensj.kasse  

Noverdi av pensjonsopptening i året                32 777 050                       5 299 302  

Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelser                25 490 090                       1 751 838  

Forventa avkastning på pensjonsmidlane               -29 751 142                         -985 095  

Netto pensjonskostnad                   28 515 998                       6 066 045  

        

Premieavvik driftsrekneskap      

Premieinnbetaling inkl.administrasjonskostnader              -40 068 120                      -6 409 654  

Årets netto pensjonskostnad                 28 515 998                       6 066 046  

Adm.kostnad                    1 735 259                          196 342  

Årtes premieavvik                    -9 816 863                         -150 266  

Amortisert premieavvik (driftsrekneskapet)                 10 952 722                         -345 319  

SUM PREMIEAVVIK (driftsrekneskapet)                   1 135 859                         -495 585  

        

Premieavvik balansen      

Tidlegare års premieavvik ( IB pr 01.01 )                 54 994 434                         -698 079  

Amortisert premieavvik                 -10 952 722                          150 266  

Årets premieavvik                    9 816 863                          345 319  

Akk. Premieavvik                   53 858 575                         -202 494  

        

Pensjonsforpliktelser        

Påløpt pensjonsforpliktelse 01.01.22=IB               806 206 377                     68 019 673  

Noverdi av årets pensjonsopptjening                32 777 050                       5 299 302  

Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse                25 490 090                       1 751 838  

Amortisering estimatavvik - forpliktelser                26 647 467                      -9 625 062  

Utbetalte pensjonar                -31 922 424    

Estimert påløpt pensjonsforpliktelse 31.12.22=UB               859 198 560                     65 445 751  

Arb.giv.avg. Av netto pensjonsforpl.                            362 923  

Brutto pensjonsforpl. UB 31.12. - estimat full amortisering             859 198 560                     65 445 751  

        

Pensjonsmidlar        

Verdi av pensjonsmidlar 01.01.22              -839 177 727                    -42 339 144  

Forventa avkastning på pensjonsmidlane               -29 751 142                         -985 095  

Administrasjonskostnad                   1 735 259                          193 342  

Premieinnbetaling inkl. adm.kostnader               -40 068 120                      -6 409 654  

Amortisering estimatavvik - midler                 -7 649 709                     12 610 790  

Utbetalte pensjonar                 31 922 424    

UB pensjonsmidlar 31.12.2022                -882 989 015                    -36 929 761  

Gjenståande amortisering - pensjonsmidler                               -                                      -    

Brutto pensjonsmidler UB 31.12 - estimat full amortisering            -882 989 015                    -36 929 761  

 

I løpet av 2022 så gjorde vi uttak frå premiefonda på nær 27,6 mill kr.  Desse uttaka gjorde at 

pensjonskostnadane vart lavare enn dei elles ville ha vore.  Samstundes hadde vi god avkastning og 

renter på kapitalen vår i KLP og fekk tilført i overkant av 17,1 mill kr til fonda. 
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Note 9 – § 5.13 Fond 
 

  Rekneskap 2022 Rekneskap 2021 

DISPOSISJONSFOND     

Disposisjonsfond pr. 1.1 51 049 931  51 428 751  

Avsett til disposisjonsfond 0  8 474 773  

Bruk i driftsrekneskapen -14 385 759  -8 853 593  

Disposisjonsfond pr. 31.12 36 664 172  51 049 931  

      

UBUNDNE INVESTERINGSFOND     

Ubundne investeringsfond pr. 1.1 12 792 699  9 780 398  

Avsett til ubundne investeringsfond 2 538 295  3 267 968  

Bruk av ubundne investeringsfond 0  -255 667  

Ubundne investeringsfond pr. 31.12 15 330 994  12 792 699  

      

BUNDNE INVESTERINGSFOND     

Bundne investeringsfond pr. 1.1 14 420 775  25 226 389  

Avsett til bundne investeringsfond 2 454 034  680 200  

Bruk av bundne investeringsfond -3 339 418  -11 485 814  

Bundne investeringsfond pr. 31.12 13 535 391  14 420 775  

      

BUNDNE DRIFTSFOND     

Bundne driftsfond pr. 1.1 22 163 567  21 551 877  

Avsett til bundne driftsfond 2 541 921  6 596 795  

Bruk i driftsrekneskapen -6 111 954  -5 985 105  

Bundne driftsfond pr. 31.12 18 593 532  22 163 567  
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Note 10 – Leasing 
 

Leasingselskap/leige Objekt Avdeling Utgår Leige 

Volkswagen Møller Bil AS VW Caddy  Psykisk helse og rus 25.03.2024 Leasing 

DNB Finans As Suzuki Swift Hybrid Psykisk helse og rus 25.02.2024 Leasing 

Volkswagen Financial 
Services 

Opel Combo Pleie- og omsorgsavd 21.10.2024 Leasing 

Volkswagen Financial 
Services 

Opel Combo Pleie- og omsorgsavd 21.10.2024 Leasing 

Volkswagen Financial 
Services 

Opel Combo Pleie- og omsorgsavd 21.10.2024 Leasing 

Arval. BNP Paribas Group 
Peugeot Partner UN 
39559 

Pleie- og omsorgsavd 23.10.2024 Leasing 

Arval. BNP Paribas Group 
Peugeot Partner UN 
39560 

Pleie- og omsorgsavd 23.10.2024 Leasing 

Arval. BNP Paribas Group 
Peugeot Partner UN 
39608 

Pleie- og omsorgsavd 23.10.2024 Leasing 

Santander Consumer Bank 
AS 

Kia EC42595 Pleie- og omsorgsavd 01.05.2024 Leasing 

Santander Consumer Bank 
AS 

Kia EC34881 Pleie- og omsorgsavd 01.04.2024 Leasing 

Santander Consumer Bank 
AS 

KIA EC34880 Pleie- og omsorgsavd 01.04.2024 Leasing 

DNB Finans Maxus e-Deliver Pleie- og omsorgsavd, teknisk drift 01.05.2024 Leasing 

Santander Consumer Bank 
AS 

Ford Grand T. Connect Flyktningtenesta 31.03.2024 Leasing 

Ford Credit Ford Explorer BE31852 Brann og redning 31.01.2026 Leasing 

Atea vDnB Bank ASA Apple Ipad Grunnskuleavdelinga 01.07.2023 Leasing 

Atea vDnB Bank ASA Apple Ipad Grunnskuleavdelinga 01.08.2023 Leasing 

Selecta Norway AS Vatndispenser elevar Ytre Herøy Ungdomsskule 10.08.2025 Leasing 

Grenke bank AG Vaskerobot Einehallen 30.06.2023 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Toftetunet 30.11.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Sanitetshuset - Helse og omsorg 30.11.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin 2 stk Myrvåg omsorgssenter avd A og avd B 30.11.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin 4 stk Einedalen Skule 30.11.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Myklebusttunet 30.09.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Bergslia Barnehage 30.09.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Herøy Produksjon 30.09.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Herøy omsorgssenter, Grøn avdeling 30.09.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Leikanger Barnehage 31.07.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Solheim psyk dagsenter 31.07.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin 2 stk Myrsnipa barnehage 31.03.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Rådhusgata 5. Nordfløya, tillitsvalde 31.03.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin 
Rådhusgata 5, 2 etg - Landbruks-
/Utviklingsavd 

31.03.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Moltu barnehage 31.01.2027 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Rådhusgata 5 - 4 etg - Skule, barnehage 31.12.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Rådhusgata 7, 3 etg - Økonomi/HR 31.10.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Rådhusgata 5, 1 etg - Service 31.10.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin 2 stk Sjukeheimsvegen 5E og 6 30.09.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Sjukeheimsvegen 6, 1 etg, Canon C3730i 30.09.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Myrvåg legesenter, resepsjon 30.09.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin  Sjukeheimsvegen 5C  30.09.2026 Leasing 
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Nordea Finance Kopimaskin 
Rådhusgata 5 - 3 etg - Anlegg/drift og 
eigedom 30.09.2026 

Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Stokksund skule, barneskulen 30.09.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin 3 stk Bergsøy skule Blåhaugen 31.08.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Stokksund skule, ungdomsskulen 30.06.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Moltu skule 30.06.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Leikanger skule 31.05.2026 Leasing 

Nordea Finance Kopimaskin Nerlandsøy skule 30.04.2026 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Bergsøy skule Borga 31.12.2025 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Brannstasjon. Brann og byggdrift 30.06.2025 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Herøy omsorgssenter, administrasjon 31.03.2025 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Myrvåg omsorgssenter, administrasjon 31.03.2025 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Frivillighetssentralen 31.12.2024 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Stokksund skule 30.06.2024 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Ytre Herøy Ungdomsskule 30.06.2024 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Rådhusgata 7, 4 etg - Kultur/skule/PPT 30.06.2024 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Eigedomsavdeling. Vestlandsnyttbygget 31.12.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Fosnavåg konserthus 30.06.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Herøy kulturhus, kulturskulen 30.06.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Toftestøvegen 30.06.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Internasjonal skule 30.06.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Flyktningtenesta 30.06.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Vaksenopplæring 30.06.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin 2 stk Ytre Herøy Ungdomsskule 31.03.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin 2 stk Herøy omsorgssenter, Barn, familie, helse 31.03.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Herøy legesenter 31.03.2023 Leasing 

Sharp Nordic Finans Kopimaskin Herøy kulturhus. Biblioteket 31.12.2022 Leasing 
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Note 11 – Garantiar ytt av kommunen 
 

Notekrav i høve til KRS nr.6 Endeleg standard (KRS) Notar og årsmelding. Kommunen kan gi garantiar med hjemmel i KL § 51 

og forskrift om kommunale og fylkeskommunale garantiar KRD 2. februar 2001. Kommunen gir garantiar som simpel 

kausjon. 

 

Garantier gitt av kommunen – nedkvittert pr 
31.12       

Garantier gitt til: Opprinnelig Garantisum 
Garantien 
utløper 

        

Kommunale AS (aksjemajoritet):       

Fosnavåg konserthus AS          4 152 777                 3 664 210     20.05.2052 

Sunnmørsbadet Fosnavåg AS        45 000 000              20 583 056     16.09.2049 

Sunnmørsbadet Fosnavåg AS        20 000 000              15 824 560     26.03.2050 

        

Private barnehagar/Andelsbarnehagar:       

Sirlihaugen barnehage          2 000 000                 1 366 730     02.02.2033 

Troll-lia barnehage          1 200 000                    880 000     17.10.2033 

Troll-lia barnehage          3 100 000                 1 993 664     01.07.2032 

Troll-Myra banehage          3 350 000                 2 456 640     17.10.2033 

Troll-Myra barnehage          5 900 000                 3 751 904     01.07.2032 

Huldal barnehage          1 300 000                    247 537     01.11.2027 

        

Lag og foreiningar:       

Moltustranda IL          2 500 000                 2 333 345     15.04.2040 

Herøy Vasslag SA        30 000 000              24 473 640     22.12.2053 

Herøy Vasslag SA          5 000 000                 4 125 000     21.03.2039 

Nerlandsøy Vasslag SA          4 000 000                 3 428 600     04.09.2052 

Stemmedal Vasslag SA        32 502 268              25 889 750     27.12.2047 

Stemmedalen Vasslag løyvd i 22 opplånt i 23               5 000 000     27.12.2047 

 Sum       160 005 045            116 018 636     
                              
-       

    

Kommunale rekneskapsenheter og foretak KF:      
Søre Sunnmøre Reinhaldsverk KF           33 717 147      
Søre Sunnmøre IKT              7 043 529      
Sum gjeldsansvar interkommunale            40 760 676      
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Oversikt over aksjar og andelar – langsiktig plassering 
 

Konto Andelar 2 022  2 021  

221200001 Leikanger Vassverk 7 200  7 200  

221200002 Moltustranda Vassverk A/L 3 600  3 600  

221200003 Stemmedalen Vassverk A/L 261 000  261 000  

221200004 Herøy Vasslag BA 353 350  353 350  

221200010 Leikanger Grendahus 50 000  50 000  

221200011 Moltustranda Grendahus 439 900  439 900  

221550001 Eigenkapitalinnskot KLP 25 809 888  24 138 150  

221550002 Eigenkapitaltilskot KLP - N 12 940  12 940  

221550003 Eigenkaptaltilskot KLP - SS 112 422  112 422  

  Sum andelar 27 050 300  25 378 562  

      

Konto Aksjar 2 022  2 021  

221200020 Nordøyvegen AS 0  5 000  

221200021 Hareid fastlandssamband AS 179 000  179 000  

221200022 Sande fastlandssamband AS 30 000  30 000  

221200023 Aksjar Rovdefjordbrua AS 125 000  125 000  

221200024 Aksjar Kystvegen Måløy - Fl 15 000  15 000  

221200050 Muritunet AS aksje 130 000  130 000  

221200051 Sunnmørsbadet AS 4 570 000  4 570 000  

221200052 Tussa Kraft (SE-aksjar) 55 192 000  55 192 000  

221200053 Tussa Kraft AS 1 000 264  1 000 264  

221200054 Furene 187 981  187 981  

221200055 Aksjar Runde Miljøbygg AS 1 501 000  1 501 000  

221200056 Aksjar Havlandet AS 40 000  40 000  

221200057 Aksjar Runde forsking AS 155 667  255 667  

221200058 Fosnavåf Konserthus AS - ak 8 005 000  8 005 000  

  Sum aksjar 71 130 912  71 235 912  
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Note 13 – Aksjefond, aksjar, obligasjonar og pengemarknadsfond pr 31.12.22 

 

 

 

 

ALLE

Nominell 

Verdi 218

Kjøp/Sal 

gjennom året Sum

Balaseverdi pr 

31.12.22 Endring IB/UB

Einskildobligasjonar

218320050 Sparebanken 1 SMN 2 000 400,00 -2 000 400,00 0,00 0,00

218320051 Toten Sparebank 2 001 400,00 -2 001 400,00 0,00 0,00

218320052 Sandnes  Sparebank (NO0010814171) 5 030 500,00 -5 030 500,00 0,00 0,00

218320053 Jæren Sparebank (NO0010842495) 3 000 000 3 036 300,00 3 036 300,00 3 007 500,00                   -28 800,00 

218320054 Aurskog Sparebank (NO00108444061) 9 028 800,00 -9 028 800,00 0,00 0,00 0,00

218320055 Sparebanken Narvik (NO0010837230) 10 000 000 10 088 000,00 10 088 000,00 10 014 000,00                 -74 000,00 

218320056 Hønefoss  Sparebank (NO0010851850) 5 027 500,00 -5 027 500,00 0,00 0,00 0,00

218320057 Søgne og Greipstad Sparebank (NO0010861453)1 000 000 1 005 000,00 1 005 000,00 1 000 300,00                   -4 700,00 

218320058 Nidaros  Sparebank (NO0010864945)) 4 000 000 4 034 800,00 4 034 800,00 3 986 000,00                   -48 800,00 

218320059 Li l les trøm Sparebank (NO0010907165) 2 000 000 2 011 600,00 2 011 600,00 1 998 800,00                   -12 800,00 

218320060 Søgne og Greipstad Sparebank (NO0010917958)4 000 000 4 012 400,00 4 012 400,00 3 960 000,00                   -52 400,00 

218320063 Sparebanken Sør (NO0010832157) 2 000 000 2 023 400,00 2 023 400,00 1 993 200,00                   -30 200,00 

218320064 Sparebank 1 Nordmøre (NO0010832629) 8 070 400,00 8 070 400,00 8 013 600,00                   -56 800,00 

218320068 Orkla  Sparebank (NO0011204232) 4 000 000 0,00 3 998 320,00 3 998 320,00 3 924 400,00                   -73 920,00 

218320071 Sparebank 1 Nordmøre (NO0012493909) 2 000 000 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 984 400,00                   -15 600,00 

218320072 Larvikbanken Sparebank (NO0010921612) 4 000 000 0,00 3 948 355,56 3 948 355,56 3 934 000,00                   -14 355,56 

218320073 Skudesnes  & Aakra  Sparebank (NO0011161499)5 000 000 0,00 4 935 516,67 4 935 516,67 4 910 000,00                   -25 516,67 

218320074 Sparebanken Vest (NO0011204133) 5 000 000 0,00 4 898 525,00 4 898 525,00 4 918 500,00                   19 975,00

218320075 Sparebank 1 BV (NO0010900186) 5 000 000 0,00 4 945 850,00 4 945 850,00 4 964 000,00                   18 150,00

Sum 51 000 000 57 370 500,00 1 637 967,23 59 008 467,23 58 608 700,00                 -399 767,23 

15092 - 9011 - 870 437 892,23

19094 - 9011 - 870 -38 125,00 

Pengemarknadsfond

218420002 Andel  PLUSS pengemarked 5 301 133,14 5 301 133,14 5 396 713,70 95 580,56

218430003 Andel  ODIN pengemarked 5 270 532,00 5 270 532,00 5 367 455,00 96 923,00

Sum 10 571 665,14 0,00 10 571 665,14 10 764 168,70 192 503,56

19094 - 9011 - 870 -192 503,56 

Internasjonale aksjefond

218430000 KLP Aks je USA indeks  II I  (NO0010272420) 3 319 922,19 3 319 922,19 2 961 329,13 -358 593,06 

218430001 KLP Aks je GLOBAL indeks  II  (NO0010272420) 9 041 476,64 9 041 476,64 7 372 774,90 -1 668 701,74 

Sum 12 361 398,83 0,00 12 361 398,83 10 334 104,03 -2 027 294,80 

15092 - 9011 - 870 2 027 294,80

Aksjar

218200501 Storebrand - 3053605 10 000 617 820,00 263 520,00 881 340,00 853 200,00 -28 140,00 

218200502 Norwegian Air Shuttle - 0196140 137 1 482,61 1 482,61 1 031,75 -450,86 

218200503 Subsea 7 - KYG85 49PI081 7 000 451 010,00 451 010,00 797 125,00 346 115,00

218200504 Orkla  AS A-aks je VP.NR.373380.0(150699) 10 000 876 300,00 876 300,00 708 700,00 -167 600,00 

218200506 BWO BW Offshore l imited (BMG1738J247) 9 000 243 900,00 243 900,00 228 780,00 -15 120,00 

218200507 Telenor ASA 0063308 4 500 626 062,50 626 062,50 414 450,00 -211 612,50 

218200508 Lerøy Seafood Group ASA (NO0003096208) 8 000 556 480,00 556 480,00 438 000,00 -118 480,00 

218200509 Yara  international  ASA (10208051) 1 500 684 750,00 684 750,00 651 150,00 -33 600,00 

218200510 EQNR Equinor (NO0010096985) 733 498,40 -733 498,40 0,00 0,00 0,00

218200511 MOWI ASA (3054108) 6 000 838 800,00 364 914,60 1 203 714,60 995 700,00 -208 014,60 

218200512 Salmar ASA (NO0010310956) 1 500 609 700,00 329 627,50 939 327,50 571 800,00 -367 527,50 

218200513 Aker BP ASA (NO0010345853) 3 000 0,00 849 734,20 849 734,20 928 050,00 78 315,80

218200514 Schibsted ASA A-aks jer (NO0003028904) 3 000 0,00 871 403,40 871 403,40 556 350,00 -315 053,40 

218200515 Scatec ASA (NO0010715139) 5 500 617 900,00 139 894,50 757 794,50 434 995,00 -322 799,50 

218200516 Nordic Semiconductor ASA (NO0003055501) 3 000 0,00 554 570,40 554 570,40 490 575,00 -63 995,40 

218200519 VÅR Energy ASA 12 000 0,00 509 121,60 509 121,60 408 150,00 -100 971,60 

DNB ASA 6 000 892 760,00 315 800,16 1 208 560,16 1 171 200,00 -37 360,16 

BW Energy l imited 261 0,00 6 720,75 6 720,75

Sum 7 750 463,51 3 465 087,96 11 215 551,47 9 655 977,50 -1 559 573,97 

15092 - 9011 - 870 1 990 725,52

19094 - 9011 - 870 -431 151,55 
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Note 14 – Ledige tomter som er til sals 
 

Bustadtomter: 

 

 

Næringsareal: 

 

 

 

Grunnfondsbevis

218320066 Sparebank 1 Nord-Norge 6 000 672 000,00 672 000,00              572 400,00                      -99 600,00 

218320062 Sparebank 1 Nordmøre 1 292 171 190,00 171 190,00              160 854,00                      -10 336,00 

218320067 Sparebank 1 SMN 3 000 894 000,00 447 000,00-              447 000,00              378 900,00                      -68 100,00 

218320065 Sparebanken Vest 4 000 405 600,00 405 600,00              371 800,00                      -33 800,00 

Sum 2 142 790,00 447 000,00-              1 695 790,00           1 483 954,00                   -211 836,00 

15092 - 9011 - 870 211 836,00

90 196 817,48 4 656 055,19 94 852 872,67 90 846 904,23 -4 390 975,56 

Namn: Areal: Antal Reservert Balanseverdi pr 31.12.2022 Pris pr. kvm. Verdi

Kleiva  (Huldal ) 1309 1 535 511 880 1 151 920

Nykrem 727 1 0 100 72 690

Kvalsvikeidet 3009 3 1 138 132 0

Dragsund 1091 1 590 513 200 218 300

Storneset/Trol lda len 4009 1 0 113 453 070

Myrabakken Moltu 14732 10 14 067 726 672 9 899 904

Feirel ia  (Leikong) 9968 10 119 395 100 996 800

Remøy 19896 17 7 201 781 100 1 689 600

Vike/Toftedal  (Bergsøya) 1867 3 728 293 Takst

Bø/Arhaug 16438 16 15 280 700 Takst

Rekneskap Markedsverdi

 

Namn: Areal: Antal Reservert Balanseverdi pr 31.12.2022 Pris pr. kvm. Verdi

Serviceområde Myrvåg 6681 2 204 957 300 2 004 300                

Industrifelt Dragsund 60000 5 1 358 983 300 18 000 000              

Industriområde Mjølstadneset 59400 6 23000 34 339 459 500 29 700 000              

Industrifelt i  Vikane  0 3 217 089  

Leine Hamn 7600 1 474 986 330 2 508 000                

      

Rekneskap Markedsverdi
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Note 15 – varige driftsmidlar i balansen 
 

  

Ikkje 
avskrivbare 
driftsmiddel 5 år 10 år 20 år 40 år 50 år Sum 

Bokført verdi pr 
01.01.22 133 053 085  9 442 693  11 609 684  29 923 492  561 203 126  437 705 349  1 182 937 429  
Tilgang 404 148  4 816 534  2 661 731  5 706 455  47 537 288  6 527 091  67 653 247  
Avgang -5 586 860       -669 087    -6 255 947  
Avskrivingar  -3 394 360  -2 313 244  -3 003 185  -19 155 643  -12 425 445  -40 291 876  
Nedskrivingar       -1 510 000    -1 510 000  
Reverserte 
nedskrivingar          0  

Bokført verdi pr 
3.12.22 127 870 373  10 864 867  11 958 171  32 626 762  587 405 684  431 806 995  1 202 532 852  

        

         

Ikkje avskrivbare anleggsmiddel er bl.a. knytt til tomter, friluftsareal med meir. 

 

Kolonnene med årstal indikerer avskrivingstida til dei ulike investeringane. 

• Avskrivingstid på 5 år har t.d. IKT utstyr og kontormaskiner etc. 

• Avskrivingstid på 10 år har inventar og innreiing, større utstyr, vare- og lastebiler etc. 

• Avskrivingstid på 15 år har programvare. 

• Avskrivingstid på 20 år har t.d. brannbilar, større anleggsmaskiner, båtar etc. 

• Avskrivingstid på 40 år barnehagar, skulelokaler, idrettshallar, vegar, og parkeringsplassar, 

kaier, pumpestasjonar og leidningsanlegg etc. 

• Avskrivingstid 50 år har ein på kultur og lagerbygg, brannstasjonar, administrasjons- og 

institusjonslokaler etc. 

 

 

Note 16 – Justeringsrett 
 

Herøy kommune har overtatt to anlegg etter regelverket om justeringsrett. 

 

Det gjeld: 

• Overtaking av gangbru mellom Fosnavåg og Vågsholmen. Overføringssummen (kostnaden) er kr 4.869.251,64. 

Justeringsretten er mellom Vågsholmen AS og Herøy kommune. 

• Overtaking av infrastruktur på Vågsholmen. Overføringssummen (kostnaden) var kr 4.024.638,00 for det som 

gjeld avløp og kr 3.734.897,00 for det som gjeld anna infrastruktur – totalt kr 7.759.535,00. Justeringsretten var 

opprinneleg mellom Vågsholmen Utvikling AS ( no Vågsholmen AS) og Herøy kommune. 

Meirverdien vert tatt med i mva termin 6 kvart år og justeringsretten gjeld i 10 år frå oppstart. 30 % av denne summen får 

kommunen som eit administrasjonspåslag. 
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Note 17 – Sjølvkostoppstilling kloakk 
 

  
Buds (end) 

2023 
Rekneskap 

2022 
Rev budsjett 

2022 
Rekneskap 

2021 

Direkte driftsutgifter         5 691 257          8 135 301          6 778 061          5 702 149  

Henførbare indirekte driftsutgifter            660 000             201 578             650 000             541 052  

Kalkulatoriske renteutgifter         2 568 000          3 335 169          1 450 000          1 861 322  

Kalkulatoriske avskrivingar         4 441 603          3 752 960          4 265 000          4 190 150  

Andre inntekter                -9 360             -451 924  

Renteinntekter bunde fond            -164 707             -318 781  

Gebyrgrunnlag       13 360 860        15 250 941        13 143 061        11 523 968  

          

AVGIFTSPLIKTIGE EIGEDOMSAVGIFTER     -13 750 000      -14 591 998      -13 060 000      -13 363 376  

Årets finansielle resultat          -389 140             658 943               83 061        -1 839 408  

AVSETNING TIL BUNDE FOND            389 140             164 703             204 256        -1 839 408  

BRUK AV BUNDE FOND            -823 646           -202 037    

                          0      

Resultat sjølvkost                     -                   85 280    

Saldo utgåande balanse sjølvkostfond pr 31.12         -3 998 967      

 

 

 

Note 18 – Sjølvkostoppstilling slamavskiljar, septiktankar o.a. 
 

 

Buds (end) 

2023 2022

Rev budsjett 

2022

Rekneskap 

2021

Direkte dri ftsutgi fter 177 500           362 065           340 501           387 756           

Henførbare indirekte dri ftsutgi fter 1 450 000        2 577 289        1 397 617        1 611 223        

Ka lkulatoriske renteutgi fter

Kalkulatoriske avskrivingar

Andre inntekter -110 272         

RENTEINNTEKTER bunde fond -20 966           

Gebyrgrunnlag 1 627 500        2 918 388        1 738 118        1 888 707        

AVGIFTSPLIKTIGE EIGEDOMSAVGIFTER -1 500 000      -1 425 013      -1 500 000      -1 471 368      

Årets  finans iel le resultat 1 493 375        238 118           417 339           

AVSETNING TIL BUNDE FOND 5 000               22 707             3 590               -527 611         

BRUK AV BUNDE FOND -132 500         -1 516 082      -241 708         110 272           

Resultat s jølvkost -                  -                  -                  -                  

Sa ldo utgåande balanse s jølvkostfond pr. 31.12 -1 020 434      
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Note 19 – Sjølvkostoppstilling feiing 
 

 

 

Note 20 – Sjølvkostoppstilling anløpsavgift hamn 
 

 

 

Buds  (end) 

2023

Rekneskap 

2022

Rev buds jett 

2022

Rekneskap 

2021

Direkte dri ftsutgi fter 540 000           746 989           668 900           632 136           

Henførbare indirekte dri ftsutgi fter 615 000           359 922           500 000           

Ka lkulatoriske renteutgi fter

Kalkulatoriske avskrivingar

Andre inntekter

RENTEINNTEKTER bunde fond -82 901           -35 757           

Gebyrgrunnlag 1 155 000        1 024 010        1 168 900        596 379           

AVGIFTSPLIKTIGE EIGEDOMSAVGIFTER -1 575 000      -1 537 759      -1 510 000      -1 538 362      

Årets finansielle resultat -420 000         -513 750         -341 100         -941 983         

AVSETNING TIL BUNDE FOND 420 000           513 750           419 600           941 983           

BRUK AV BUNDE FOND -78 500           

Resultat sjølvkost -                  -                  -                  -                  

Saldo utgåande balanse sjølvkostfond pr. 31.12 -2 858 233      

Buds  (end) 

2023

Rekneskap 

2022

Rev buds jett 

2022

Rekneskap 

2021

Direkte dri ftsutgi fter 283 200           234 856           283 200           320 243           

Henførbare indirekte dri ftsutgi fter 174 996           181 536           175 000           171 711           

Ka lkulatoriske renteutgi fter

Kalkulatoriske avskrivingar

Andre inntekter

Renteinntekter bunde fond -1 003             -438                

Gebyrgrunnlag 458 196           415 388           458 200           491 516           

AVGIFTSPLIKTIGE EIGEDOMSAVGIFTER -458 196         -467 470         -458 200         -503 080         

Årets finansielle resultat -                  -52 082           -                  -11 564           

AVSETNING TIL BUNDE FOND 52 082             11 564             

BRUK AV BUNDE FOND

-                  -                  -                  -                  

Resultat sjølvkost -                  -                  -                  

Saldo utgåande balanse sjølvkostfond pr 31.12 -80 450           
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Note 21 – Sjølvkostoppstilling renovasjon hamn 
 

 

På renovasjon hamn har vi eit framførbart underskot i 2022 på kr 170.088 

Note 22 – Byggesaksbehandling og eigarseksjonering (funksjon 302) 
 

 

 

Buds  (end) 

2023

Rekneskap 

2022

Rev buds jett 

2022

Rekneskap 

2021

Direkte dri ftsutgi fter 62 004             211 365           179 000           180 845           

Henførbare indirekte dri ftsutgi fter 117 000           195 501           

Ka lkulatoriske renteutgi fter

Kalkulatoriske avskrivingar

Andre inntekter -9 000             -2 995             -9 000             

Renteinntekter bunde fond -1 183             

Gebyrgrunnlag 170 004           402 689           170 000           180 845           

AVGIFTSPLIKTIGE EIGEDOMSAVGIFTER -170 004         -199 155         -170 000         -225 763         

Årets finansielle resultat -                  203 534           -                  -44 918           

AVSETNING TIL BUNDE FOND 1 183               44 918             

BRUK AV BUNDE FOND -34 628           

170 088           

Resultat sjølvkost -                  -                  -                  

Saldo utgåande balanse sjølvkostfond pr 31.12 -                  

Buds  (end) 

2023

Rekneskap 

2022

Rev buds jett 

2022

Rekneskap 

2021

Direkte dri ftsutgi fter 2 126 716        2 128 583        39 500             2 823 658        

Henførbare indirekte dri ftsutgi fter 152 220           

Ka lkulatoriske renteutgi fter

Kalkulatoriske avskrivingar 55 859             

Andre inntekter -61 313           

Renteinntekter bunde fond

Gebyrgrunnlag 2 278 936        2 128 583        39 500             2 818 204        

GEBYRINNTEKTER -2 278 936      -2 418 588      -3 090 927      

Årets finansielle resultat -                  -290 005         -272 723         

AVSETNING TIL BUNDE FOND 290 005           

BRUK AV BUNDE FOND

-                  

Resultat sjølvkost -                  -                  

Saldo utgåande balanse sjølvkostfond pr 31.12 -290 005         
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Note 23 – kart og oppmåling (ansvar 5140, funksjon 303) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buds  (end) 

2023

Rekneskap 

2022

Rev buds jett 

2022

Rekneskap 

2021

Direkte dri ftsutgi fter 1 427 289        1 551 008        26 200             2 203 039        

Henførbare indirekte dri ftsutgi fter 263 376           184 136           

Ka lkulatoriske renteutgi fter

Kalkulatoriske avskrivingar 167 890           

Andre inntekter -148 031         

Renteinntekter bunde fond

Gebyrgrunnlag 1 690 665        1 735 144        26 200             2 222 898        

GEBYRINNTEKTER -1 690 665      -2 235 403      -1 299 065      

Årets finansielle resultat -                  -500 259         26 200             923 833           

AVSETNING TIL BUNDE FOND 500 259           

BRUK AV BUNDE FOND

-0                    

Resultat sjølvkost -                  26 200             

Saldo utgåande balanse sjølvkostfond pr 31.12 -500 259         
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Detaljert balanse 
 

Konto   
Regnskap 
2022 

Regnskap 
2021 

210000001 Hovudkasse 54 554 35 930 

210000002 Kassakonto SSL 0 42 

210000003 Herøy Legesenter, kasse 5 000 5 000 

210000004 Herøy Produksjon, kasse 2 000 2 000 

210000005 Herøy Folkebibliotek, kasse 115 216 

210000006 Bergsøy skule, kasse 91 16 

210000007 Fosnavåg kino, kasse 5 300 5 300 

210000008 Serviceavdelinga, kasse 686 1 142 

210000009 Fritidsklubben 13 - 16, kasse 600 600 

210000010 PU-klubben for funksjonshemma, kasse 300 300 

210000011 Frivilligsentralen, kasse 832 911 

210070001 3991.12.61506 Skattetrekk Sparebank 1 Søre Sunnmøre 14 660 857 14 483 008 

210320001 3991.12.78530 Sparebank 1 Søre Sunnmøre 10 500 167 0 

210320002 3991.12.88641 OCR 2022, Sparebank 1 Søre Sunnmøre 184 469 0 

210320003 3991.12.78573 Remmitering Velferd Sparebank 1 461 857 116 729 

210320004 3991.12.61492 Lindorff renter/avdrag, Sparebank 1 8 758 094 1 124 424 

210320005 3991.12.78476 Konserthuset bet. terminal 1 065 484 3 209 356 

210320006 3991.12.78441 Herøy hamn 2 666 879 554 824 

210320007 3991.12.78492 Herøy kommune, VIPPS 212 501 27 255 

210320008 3991.12.79138 Herøy Fritidsklubb 149 952 9 515 

210320009 3991.12.79146 Herøy kystmuseum 47 813 1 241 

210320010 3991.12.78484 Herøy Servicesenter bet. terminal 257 847 47 331 

210320011 3991.12.78611 Herøy Legesenter 1 047 355 188 459 

210320012 3991.12.74160 BCM 5 415 124 7 700 485 

210320013 3991.12.78581 RDA-midlar 10 069 913 10 849 331 

210320014 3991.12.78603 Herøy Produksjon 751 569 143 196 

210320015 3991.12.78506 OCR Agresso Sparebank 1 575 784 8 541 947 

210320016 3991.12.78549 Myrvåg Legesenter 70 261 146 731 

210320017 Ukjent (Dimensjon 1) 2 189 862 0 

210320018 Ukjent (Dimensjon 1) 65 282 0 

210320101 3909.07.50007 Sparebanken Møre 2 925 170 2 863 598 

210320102 3910.17.92106 Sparebanken Møre (Viltfondet) 69 030 68 963 

210320400 Danske bank 8647.11.04800 3 634 422 4 593 886 

210320401 Danske bank 8647.11.04630 220 690 518 540 

210320402 Danske bank 8647.11.04606 Herøy Legesenter 1 733 333 1 705 470 

210320403 Danske bank 8647.11.04797 Myrvåg Legesenter 169 158 11 324 

210320404 Danske bank 8647.11.63475 Herøy Legesenter 65 624 21 167 

210320405 Danske bank 8601.73.54444 Herøy Hamn 355 968 318 455 

210320406 Danske bank 8109.10.47624 Fritidsklubben 0 145 249 

210320407 Danske bank 8109.08.36099 Nayax 81 445 55 860 

210320408 Danske bank 8647.11.32960 Remittering Velferd 0 64 312 



37 
 

210320409 Danske bank 8647.11.04614 Betalingsterminal Kulturhuset 0 442 106 

210320410 Danske bank 8647.12.09009 Herøy og Sande legevakt 0 164 304 

210320411 Danske bank 8647.11.04576 Forkonto NAV 0 18 505 

210320412 Ukjent (Dimensjon 1) 1 090 0 

213080990 Periodiseringskonto 229 0 

213890001 Forventa tap på krav -441 750 -250 553 

213890002 Feilkonto innbetalinger 0 175 

213890004 Kundereskontro Agresso 0 3 424 874 

213890010 Husleie 502 888 0 

213890020 Oppvekst (Barnehage og SFO) 165 214 0 

213890030 Helse og Sosial 1 950 962 0 

213890040 Kultur 189 239 0 

213890050 Teknisk 1 252 355 0 

213890090 Tilfeldig fakturering 3 319 344 0 

213890100  Kommunale eiendomsgebyr 121 597 0 

213890200 Ukjent (Dimensjon 1) 23 095 0 

213890209 Ukjent (Dimensjon 1) -23 095 0 

213890900 Ubetalte fordringer fra tidligere system 806 774 0 

216080001 Intermskonto NAV (sjukeløn) -612 0 

216080990 Periodiseringskonto -614 093 692 814 

216200600 Hamnevesen kundesaldo 229 902 105 250 

216320001 Kortsiktige fordringer banker 371 250 17 110 591 

216610001 Fordringer på staten 18 020 563 8 954 

216610002 Refusjon sjukepengar 2 599 996 1 547 191 

216610003 Refusjon feriepengar sjukeløn 1 245 981 1 390 982 

216610008 Ukjent (Dimensjon 1) 185 639 0 

216610009 Ukjent (Dimensjon 1) 297 229 0 

216610010 Ressurskrevjande tenester 16 231 760 16 648 000 

216640100 Oppgjørskonto- tilgode mva 1 380 122 0 

216640800 Oppgjerskonto momskomp. RF-0009 3 897 133 12 083 190 

216650000 Kortsiktige fordringer private 118 433 60 366 

216650001 Fordringar på andre kommunar 63 611 0 

216650004 Komm. fakt Unique 2008/2009 18 128 18 128 

216890001 Forskot løn 67 248 3 674 

216890002 Negativ og feil lønsutbetaling 18 590 6 333 

216890250 Billettsal konserthuset - oppgjørskonto -98 705 -538 345 

216890251 Billettsal konserthuset - ebillett 671 219 103 883 

216890252 Billettsal konserthuset - kontant 6 432 52 122 

216890253 Billettsal konserthuset - bankterminal 4 936 164 

216890255 Billettsal konserthuset - gavekort -176 100 -221 350 

216890281 NAV-kort interimskonto 116 892 10 362 

216890300 Ukjent (Dimensjon 1) 204 906 0 

218200501 Storebrand - 3053605 853 200 617 820 

218200502 Norwegian Air Shuttle - 0196140 1 032 1 483 

218200503 Subsea 7 - KYG85 49PI081 797 125 451 010 

218200504 Orkla AS A-aksje VP.NR.373380.0(150699) 708 700 876 300 
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218200506 BWO BW Offshore limited (BMG1738J247) 228 780 243 900 

218200507 Telenor ASA 0063308 414 450 626 063 

218200508 Lerøy Seafood Group ASA (NO0003096208) 438 000 556 480 

218200509 Yara international ASA (10208051) 651 150 684 750 

218200510 EQNR Equinor (NO0010096985) 0 733 498 

218200511 MOWI ASA (3054108) 995 700 838 800 

218200512 Salmar ASA (NO0010310956) 571 800 609 700 

218200513 Aker BP ASA (NO0010345853) 928 050 0 

218200514 Schibsted ASA A-aksjer (NO0003028904) 556 350 0 

218200515 Scatec ASA (NO0010715139) 434 995 617 900 

218200516 Ukjent (Dimensjon 1) 490 575 0 

218200518 Ukjent (Dimensjon 1) 6 721 0 

218200519 Ukjent (Dimensjon 1) 408 150 0 

218320050 Sparebanken 1 SMN (NO0010781974) 0 2 000 400 

218320051 Toten Sparebank 0 2 001 400 

218320052 Sandnes Sparebank (NO0010814171) 0 5 030 500 

218320053 Jæren Sparebank (NO0010842495) 3 007 500 3 036 300 

218320054 Aurskog Sparebank (NO00108444061) 0 9 028 800 

218320055 Sparebanken Narvik (NO0010837230) 10 014 000 10 088 000 

218320056 Hønefoss Sparebank (NO0010851850) 0 5 027 500 

218320057 Søgne Sparebank (NO0010861453) 1 000 300 1 005 000 

218320058 Nidaros Sparebank (NO0010864945)) 3 986 000 4 034 800 

218320059 Lillestrøm Sparebank (NO0010907165) 1 998 800 2 011 600 

218320060 Søgne og Greipstad Sparebank (NO0010917958) 3 960 000 4 012 400 

218320061 31479 DNB NOR ASA 1 171 200 892 760 

218320062 Sparebank 1 Nordvest (NO0010691660) 160 854 171 190 

218320063 Sparebanken Sør (NO0010832157) 1 993 200 2 023 400 

218320064 Surnadal Sparebank (NO0010832629) 8 013 600 8 070 400 

218320065 Sparebanken Vest (NO0006000900) 371 800 405 600 

218320066 Sparebank 1 Nord-Norge (6000801) 572 400 672 000 

218320067 Sparebank 1 SMN (6390301) 378 900 894 000 

218320068 Orkla Sparebank (NO0011204232) 3 924 400 0 

218320071 Ukjent (Dimensjon 1) 1 984 400 0 

218320072 Ukjent (Dimensjon 1) 3 934 000 0 

218320073 Ukjent (Dimensjon 1) 4 910 000 0 

218320074 Ukjent (Dimensjon 1) 4 918 500 0 

218320075 Ukjent (Dimensjon 1) 4 964 000 0 

218420002 Andel PLUSS pengemarked 5 396 714 5 301 133 

218430000 KLP Aksje USA indeks III (NO0010272420) 2 961 329 3 319 922 

218430001 KLP Aksje GLOBAL indeks II (NO0010272420) 7 372 775 9 041 477 

218430003 Andel ODIN pengemarked 5 367 455 5 270 532 

219080001 Premieavvik KLP 53 858 575 54 994 434 

219080003 Arbeidsgivaravgift - Premieavvik KLP 7 594 060 7 754 216 

220550001 Pensjonsmiddel KLP 882 989 015 839 177 727 

220550002 Pensjonsmiddel SPK 36 929 761 42 339 144 

221200001 Leikanger Vassverk 7 200 7 200 
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221200002 Moltustranda Vassverk A/L 3 600 3 600 

221200003 Stemmedalen Vassverk A/L 261 000 261 000 

221200004 Herøy Vasslag BA 353 350 353 350 

221200010 Leikanger Grendahus 50 000 50 000 

221200011 Moltustranda Grendahus 439 900 439 900 

221200020 Nordøyvegen AS 0 5 000 

221200021 Hareid fastlandssamband AS 179 000 179 000 

221200022 Sande fastlandssamband AS 30 000 30 000 

221200023 Aksjar Rovdefjordbrua AS 125 000 125 000 

221200024 Aksjar Kystvegen Måløy - Florø 15 000 15 000 

221200050 Muritunet AS aksje 130 000 130 000 

221200051 Sunnmørsbadet AS 4 570 000 4 570 000 

221200052 Tussa Kraft (SE-aksjar) 55 192 000 55 192 000 

221200053 Tussa Kraft AS 1 000 264 1 000 264 

221200054 Furene 187 981 187 981 

221200055 Aksjar Runde Miljøbygg AS 1 501 000 1 501 000 

221200056 Aksjar Havlandet AS 40 000 40 000 

221200057 Aksjar Runde forsking AS 155 667 255 667 

221200058 Fosnavåf Konserthus AS - aksjekapital 8 005 000 8 005 000 

221550001 Eigenkapitalinnskot KLP 25 809 888 24 138 150 

221550002 Eigenkapitaltilskot KLP - NTSS 12 940 12 940 

221550003 Eigenkapitaltilskot KLP - SSL 112 422 112 422 

222395000 Lindorff - kundeservice låneadm 82 239 840 75 463 807 

222890001 Ref. Kvalsvikøy vassverk 63 641 63 641 

222890002 Kyrkjelydshus Leikanger sokn 1 300 000 1 300 000 

222890003 Lån/forskottering tippemidla ballbinge på Frøystad 0 107 000 

222890004 Lån/forskottering tippemidla/mva fotballhall Bergsøy idrettslag 0 2 975 000 

222890005 Lån/forskottering tippemidla/mva klubbhus Bergsøy idrettslag 0 102 550 

222890006 Lån/forskottering Tjørvåg idrettslag 0 264 906 

222890100 Lån til sosialhjelp 0 276 714 

222890210 Ukjent (Dimensjon 1) 220 107 0 

224080010 Person-, vare- og lastebilar (A) 10 864 867 0 

224080020 Anleggsmaskinar (B) 7 985 141 0 

224080030 Brannbilar (C) 1 310 243 0 

224080040 Maskiner, verktøy, inventar og utstyr (D) 2 662 787 0 

224080060 Ukjent (Dimensjon 1) 7 686 196 0 

224080070 Ukjent (Dimensjon 1) 24 940 566 0 

224080099 Utstyr og inventar 0 28 869 572 

227080010 Bustader (F1) 68 629 289 0 

227080020 Skular og barnehagar (F2) 48 804 860 0 

227080030 Idrettshallar (F3) 117 141 125 0 

227080040 Forretningsbygg (G1) 182 185 973 0 

227080050 Administrasjonsbygg (G2) 77 389 117 0 

227080060 Aldersheim og institusjonar (G3) 16 681 116 0 

227080070 Kulturbygg (G4) 76 574 203 0 

227080080 Brannstasjonar (H) 378 104 552 0 
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227080090 Tekn. anlegg (VAR), renseanlegg, pumpestasjonar m.v. (I) 53 702 442 0 

227080099 Fast eigedom og anlegg 0 1 155 574 193 

227080200 Tomter, grunn, opparb. nærings- og boligareal (X) 127 870 373 0 

231320001 Kassakredittlån Sparebank 1 Søre Sunnmøre 0 -33 075 546 

232080001 Aga av feriepengar -5 801 871 -5 633 192 

232080003 Avsetning feriepengar dette år -41 147 919 -39 951 699 

232080990 Periodiseringskonto, kortsiktig gjeld 1 186 828 1 487 087 

232080991 Påløpte renter -6 163 684 -4 561 384 

232080992 Påløpt løn -5 178 180 -5 260 820 

232320001 Kortsiktig gjeld bankar diverse 0 215 394 

232640001 Forskuddstrekk -14 488 847 -14 482 804 

232640002 Påleggstrekk -48 344 0 

232640003 Arbeidsgjevaravgift, skyldig -7 412 710 -8 584 855 

232640100 Oppgjerskonto mva - RF0002 0 240 828 

232650004 Ukjent (Dimensjon 1) -59 571 0 

232650005 Vågsholmen Utvikling AS 0 -186 189 

235200001 Leverandørgjeld (Visma) - gjeld fom. 2020 -31 946 028 0 

235200002 Leverandørgjeld i Agresso betalt i 2022 0 -20 433 749 

235890002 Inkassotrekk -1 400 -1 400 

235890003 Remittering trekk/fagforeninger -1 201 0 

239550001 Premieavvik -202 494 -698 079 

239640001 Arbeidsgjevaravgift Premieavvik -28 551 -98 429 

240550001 Pensjonsforpliktingar KLP -859 198 560 -806 206 377 

240550002 Pensjonsforpliktingar SPK -65 445 751 -68 019 673 

240640001 Arbeidsgjevaravgift pensjonsforpliktingar KLP 0 4 648 960 

240640002 Arbeidsgjevaravgift pensjonsforpliktingar SPK -4 020 755 -3 620 955 

241080001 Obligasjonslån 0 -141 000 000 

242080001 Ukjent (Dimensjon 1) -313 650 000 0 

243080001 Sertifikatlån -111 350 000 -111 350 000 

245320001 Gjeld til kredittinstitusjonar -565 321 286 -675 000 000 

245395001 Husbanken, lån -87 388 268 -83 275 096 

251080001 Bunde fond - SSL Fiskarbonden 0 -5 000 

251080002 Bunde fond - Næringsfondet -1 656 347 -2 242 897 

251080003 Bunde fond - Reinhald, tilrettelegging teamorganisering -90 000 -90 000 

251080004 Bunde fond - Krisepakke Covid-19, næringslivet -275 000 -275 000 

251080005 Bunde fond - Corona tiltakspakke 2020 - ansvar eigedom -307 720 -307 720 

251080050 Bunde fond - tapsfond vedr. Startlån etablering -102 000 -102 000 

251080051 Bunde fond - statstilskot tilpassing, bustad/startlån -85 200 -273 523 

251080200 Bunde fond - tilsk. vidareutdanning PPT -50 000 -50 000 

251080201 Bunde fond - tidleg innsats i skulen -181 000 -331 000 

251080202 Bunde fond - Barnehage og elevmiljø -64 -57 064 

251080204 Bunde fond - Kompetansemidlar grunnskule -500 433 -573 126 

251080205 Bunde fond - Praksisopplæring Stokksund skule 0 -90 000 

251080206 Bunde fond - Kompetanseheving barnehagar -541 405 -541 405 

251080207 Bunde fond - Bading private og kommunale barnehagar -727 190 -727 190 

251080208 Bunde fond - Tilsk. funksjonshemma barn i barnehage -579 137 -579 137 
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251080209 Bunde fond - Bemanningsnorm i barnehagar -400 000 -400 000 

251080210 Bunde fond - Bergslia barnehage -65 000 -65 000 

251080211 Bunde fond - Gåve Myrsnipa barnehage -20 555 -20 555 

251080212 Bunde fond - Arbeidsmiljøprisen 2019, ansvar 2271 -10 000 -10 000 

251080214 Bunde fond - Særskilt tilskot namngjeven person ansvar 2273 -92 800 -92 800 

251080215 Bunde fond - Støtte til digital heimeundervisning 0 -305 000 

251080217 Bunde fond - Fritidsklubben, unytta gavemidlar -15 000 -15 000 

251080218 Bunde fond - Den kulturelle spaserstokken -122 115 -114 456 

251080219 Bunde fond - Kulturminne -38 398 -38 398 

251080220 Bunde fond - Frivilligplan kultur -15 000 -15 000 

251080221 Bunde fond - Night ravens project, Frivilligsentralen -5 000 -5 000 

251080222 Bunde fond - Mat og Prat Frivilligsentralen -9 817 -9 817 

251080223 Bunde fond - Gaver Frivilligsentralen -26 424 -26 424 

251080224 Bunde fond - RDA-midlar til dansegalla -50 078 -50 078 

251080226 Bunde fond - tilskot lærlingar 2021 Myrsnipa barnehage -70 000 -70 000 

251080227 Bunde fond - utvida rett til norskopplæring Covid-19 -71 500 -71 500 

251080228 Ukjent (Dimensjon 1) -100 000 0 

251080229 Ukjent (Dimensjon 1) -60 000 0 

251080302 Bunde fond - Oppfølging akuttmedisinforskrifta -64 467 -239 611 

251080303 Bunde fond - Styrking av helsestasjon og skulehelsetenesta 0 -142 696 

251080304 Bunde fond - Rekruttering fastlege, kvalitetshevande tiltak 2018/2019 -346 497 -346 497 

251080306 Bunde fond - Tilrettelegging tilsk. opplæringskonto Myrvåg sjukeheim -125 995 -125 995 

251080307 Bunde fond - Gåvemidlar Myrvåg sjukeheim 2020 -304 271 -304 271 

251080308 Bunde fond - Statstilsk. oppl./etterutd.(vidareutd.Helse og omsorg -1 524 209 -1 321 881 

251080309 Bunde fond -Opplæring/kompetanse, SOS/HELSE 0 -97 855 

251080310 Bunde fond - Pårørandeskulen -19 954 -20 914 

251080311 Bunde fond - Kompetanseheving innan lindrande behandling -13 129 -20 603 

251080312 Bunde fond - Helseplattformen -555 025 -435 780 

251080313 Bunde fond - Opplevelseskort (ansvar 3819) -54 816 -181 979 

251080314 Bunde fond - Gaver arbeidsstova Herøy sjukeheim -4 109 -4 109 

251080315 Bunde fond - Gaver grøn avdeling Herøy sjukeheim -188 221 -188 221 

251080316 Bunde fond - Gaver raud avdeling Herøy sjukeheim -229 311 -229 311 

251080317 Bunde fond - Gaver blå avdeling Herøy sjukeheim -18 950 -7 620 

251080318 Bunde fond - Gaver kjøkken Herøy sjukeheim -201 938 -201 938 

251080319 Bunde fond - Gaver trivsel Blåtun Dagaktivitetssenter -106 879 -70 802 

251080320 Bunde fond - Gaver til Pleie og omsorg avd. -80 556 -80 556 

251080321 Bunde fond - Gaver OPO, distrikt 1 -3 299 -3 299 

251080322 Bunde fond - Gaver OPO, distrikt 2 -6 602 -6 602 

251080323 Bunde fond - Gavekonto vedlikehald hage Herøy sjukeheim -6 325 -6 325 

251080324 Bunde fond - Gaver kreftomsorg i Herøy -2 268 -2 268 

251080325 Bunde fond - Gåve heimesjukepleien (EV) -99 526 -99 526 

251080326 Bunde fond - Gåve/arv Myrvåg sjukeheim -58 875 -58 875 

251080327 Bunde fond - Gåve Myrvåg sjukeheim avd. A -28 385 -18 285 

251080329 Bunde fond - Kvalifiseringsprogrammet -53 947 -53 947 

251080330 Bunde fond - Kompetansemidlar RUS 0 -16 833 

251080332 Bunde fond - Barnevekestudiet 0 -6 000 
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251080333 Bunde fond - Kompenserande tiltak rus/psyk. pga Covid -4 260 -50 000 

251080334 Bunde fond - ALIS fastlegeordning -607 192 -480 000 

251080335 Bunde fond - stilling kommunalt rusarbeid 2021 0 -660 000 

251080336 Bunde fond - opplæring PROACT instruktørar -30 000 -45 000 

251080337 Bunde fond - Verdensdagen for psykisk helse -12 000 -12 000 

251080338 Bunde fond - Havila kystruten, trivselstiltak for eldre i Herøy -30 000 -30 000 

251080339 Bunde fond - Gåve Havila kystruten til PO -30 000 -30 000 

251080340 Bunde fond - motvirke einsemd hjå eldre i institusjon -50 083 -130 000 

251080341 Bunde fond - motvirke einsemd hjå eldre heimebuande -68 500 -100 000 

251080445 
Bunde fond - Nasjonal kompensasjonsordning til lokale verksemder 
2021 0 -599 000 

251080500 Bunde fond - Jekta "Anna Olava" gavemidlar -39 026 -39 026 

251080501 Bunde fond - Viltfondet -26 094 -69 709 

251080502 Bunde fond - Hjorteviltutvalet -16 293 -16 293 

251080503 Bunde fond - Natursti friluftsområde Herøy -3 970 -3 970 

251080504 Bunde fond - Herøy Ti på Topp -125 705 -112 648 

251080505 Bunde fond - Tilskot natursti Runde -80 632 -80 632 

251080550 Bunde fond - kloakk -3 998 967 -4 657 909 

251080551 Bunde fond - Slamavskillarar 1 020 434 -592 941 

251080552 Bunde fond - Renovasjon -320 035 -321 450 

251080553 Bunde fond - Brukarbetaling feiing -2 858 233 -2 344 484 

251080580 Bunde fond - Anløpsavgift hamn -80 450 -28 369 

251080581 Bunde fond - Renovasjon hamn 0 -33 446 

251080590 Ukjent (Dimensjon 1) -290 005 0 

251080591 Ukjent (Dimensjon 1) -500 259 0 

253080001 Ubunde kapitalfond -2 905 657 -2 805 657 

253080002 Ubunde kapitalfond - Tomtefond -4 964 363 -4 169 443 

253080003 Ubunde kapitalfond - Sal av bustadeigedom -5 788 549 -4 145 174 

253080004 Ubunde kapitalfond - Helsesenter Eggesbønes -56 941 -56 941 

253080005 Ubunde kapitalfond - Bustad/sentrumstiltak -1 615 485 -1 615 485 

255080001 Bundne kapitalfond - RDA-midlar -8 229 623 -9 009 041 

255080002 Bunde kapitalfond - Låneavdrag -1 275 274 -3 835 274 

255080003 Bunde kapitalfond - flyktn.bustad Frøystad -62 236 -62 236 

255080004 Bunde kapitalfond - Musikkbrakke -13 728 -13 728 

255080005 Bunde kapitalfond - Instrument musikkbrakke -36 795 -36 795 

255080006 Bunde kapitalfond - Sandhandballbane ved kulturhuset -86 495 -86 495 

255080007 Bunde kapitalfond - Jektenaustet -770 000 -770 000 

255080008 Bunde kapitalfond - Mowi AS, Eggesbønes industriområde -841 436 -607 207 

255080009 Ukjent (Dimensjon 1) -2 219 805 0 

256080001 Disposisjonsfond -27 728 447 -41 448 153 

256080002 Disposisjonsfond - SSL digitalisering av arkiv 0 -516 379 

256080003 Disposisjonsfond - Sektor Stab -834 000 -834 000 

256080004 Disposisjonsfond - Sektor Oppvekst -364 000 -364 000 

256080005 Disposisjonsfond - Sektor Samfunnsutvikling -654 000 -654 000 

256080006 Disposisjonsfond - Flyktningar -6 850 235 -6 850 235 

256080007 Disposisjonsfond - Veglys -233 491 -233 491 

258108001 Endringar i rekneskapsprinsipp som påverkar AK (Drift) -8 453 844 -8 453 844 
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259900800 Kapitalkonto -98 181 212 -1 281 058 240 

259900801 Kapitalkonto utlån -83 823 587 -80 316 434 

259900802 Kapitalkonto innlån 1 008 000 608 986 874 598 

259900803 Pensjonsforpliktelser KLP 859 198 560 806 206 377 

259900804 Pensjonsmidlar KLP -882 989 015 -839 177 727 

259900805 Arbeidsgjevaravgift av netto pensjonsforpliktelsar KLP 0 -4 648 960 

259900806 Pensjonsforplitelsar SPK 65 445 751 68 019 673 

259900807 Pensjonsmidlar SPK -36 929 761 -42 339 144 

259900808 Arbeidsgjevaravgift av netto pensjonsforpliktelsar SPK 4 020 755 3 620 955 

259900809 Ukjent (Dimensjon 1) -1 202 532 852 0 

291000800 Unytta lånemidler 69 708 946 23 747 699 

292000801 Ref. krav ubebygd tomt Gnr 7 bnr 29, herøy 28 000 28 000 

292000802 Ref. krav ubebygd tomt Gnr 8 bnr 36, Herøy 15 000 15 000 

292000803 Ref. krav ubebygd tomt Gnr 8 bnr 43, herøy 25 000 25 000 

299990800 Motkto. ubrukte lånemidler -69 708 946 -23 747 699 

299990801 Motkto. andre memoriakonto -68 000 -68 000 

 

 


